

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

ICLUSIG® (Ponatinib) Capsules

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Iclusig Oral Tablet 10 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0536-30	30	\$24,151.20	\$805.04
Iclusig Oral Tablet 15 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0535-30	30	\$24,151.20	\$805.04
Iclusig Oral Tablet 30 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0533-30	30	\$24,151.20	\$805.04
Iclusig Oral Tablet 45 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0534-30	30	\$24,151.20	\$805.04
Other Products					
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0455-11	1	\$16.00	\$16.00
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0455-21	30	\$480.00	\$16.00
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238-1165-07	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	APOTEX	60505-4327-01	120	\$11,050.61	\$92.09
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	AVKARE	42291-0024-12	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0489-07	120	\$11,649.00	\$97.08
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	BRYANT RANCH PREPACK	63629-9429-01	120	\$11,649.10	\$97.08
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	CELLTRION USA	72606-0566-01	120	\$11,532.51	\$96.10
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	CIVICASCRIPT	82249-0010-12	120	\$192.00	\$1.60
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0358-04	120	\$11,664.70	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	FLORIDA PHARMACEUTICAL PRODUCT	71921-0178-20	120	\$270.00	\$2.25
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0135-08	120	\$11,649.00	\$97.08
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9597-21	120	\$11,050.73	\$92.09
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6948-04	30	\$160.98	\$5.37
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	MYLAN	00378-6920-78	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	NORTHSTAR RX	16714-0963-01	120	\$11,223.27	\$93.53
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	NORTHSTAR RX	72603-0110-01	120	\$11,223.27	\$93.53
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0030-92	120	\$11,649.00	\$97.08
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	NOVUGEN PHARMA USA	82293-0001-10	120	\$11,649.00	\$97.08
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	PDRX PHARMACEUTICALS	72789-0213-98	120	\$630.00	\$5.25
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0418-12	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-1125-89	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 250 MG	WOCKHARDT USA	64679-0021-01	120	\$11,664.66	\$97.21
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238-1754-06	60	\$12,411.20	\$206.85
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	APOTEX	60505-4764-06	60	\$12,411.20	\$206.85
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	AVKARE	42291-0073-60	60	\$12,411.20	\$206.85
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	BRYANT RANCH PREPACK	63629-9430-01	60	\$12,411.20	\$206.85
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	CELLTRION USA	72606-0573-01	60	\$11,730.54	\$195.51
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0882-60	60	\$12,411.20	\$206.85
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	MYLAN	00378-6921-91	60	\$11,744.91	\$195.75
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	NORTHSTAR RX	72603-0111-01	60	\$12,074.03	\$201.23
Abiraterone Acetate Oral Tablet 500 MG	NOVUGEN PHARMA USA	82293-0002-10	60	\$12,411.20	\$206.85
Abraxane Intravenous Suspension Reconstituted 100 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	68817-0134-50	1	\$1,896.07	\$1,896.07
Adcetris Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SEAGEN	51144-0050-01	1	\$12,564.00	\$12,564.00
Adriamycin Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9277-01	1	\$315.64	\$315.64
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 2 MG	NOVARTIS	00078-0626-51	28	\$20,689.87	\$738.92
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 2 MG	NOVARTIS	00078-0626-61	1	\$738.92	\$738.92
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 3 MG	NOVARTIS	00078-0627-51	28	\$20,897.12	\$746.33
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 3 MG	NOVARTIS	00078-0627-61	1	\$746.30	\$746.30
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 5 MG	NOVARTIS	00078-0628-51	28	\$21,749.71	\$776.78
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 5 MG	NOVARTIS	00078-0628-61	1	\$776.77	\$776.77
Afinitor Oral Tablet 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0594-51	28	\$20,793.56	\$742.63

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Afinitor Oral Tablet 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0594-61	1	\$742.64	\$742.64
Afinitor Oral Tablet 5 MG	NOVARTIS	00078-0566-51	28	\$21,749.71	\$776.78
Afinitor Oral Tablet 5 MG	NOVARTIS	00078-0566-61	1	\$776.81	\$776.81
Afinitor Oral Tablet 7.5 MG	NOVARTIS	00078-0620-51	28	\$21,749.71	\$776.78
Afinitor Oral Tablet 7.5 MG	NOVARTIS	00078-0620-61	1	\$776.78	\$776.78
Afinitor Oral Tablet 10 MG	NOVARTIS	00078-0567-51	28	\$21,749.71	\$776.78
Afinitor Oral Tablet 10 MG	NOVARTIS	00078-0567-61	1	\$776.74	\$776.74
Alecensa Oral Capsule 150 MG	GENENTECH	50242-0130-01	240	\$20,987.42	\$87.45
Alferon N Injection Solution 5000000 UNIT/ML	HEMISPERX BIOPHARMA, INC.	54746-0001-01	1	\$722.89	\$722.89
Alimta Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	LILLY	00002-7640-01	1	\$970.32	\$970.32
Alimta Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	LILLY	00002-7623-01	1	\$4,851.60	\$4,851.60
Aliqopa Intravenous Solution Reconstituted 60 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0385-01	1	\$6,059.52	\$6,059.52
Alkeran Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	APO PHARMA USA	52609-3001-00	1	\$600.00	\$600.00
Alkeran Oral Tablet 2 MG	APO PHARMA USA	52609-0001-05	50	\$679.22	\$13.58
Alunbrig Oral Tablet 30 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0113-30	30	\$7,652.40	\$255.08
Alunbrig Oral Tablet 90 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0090-07	7	\$5,355.60	\$765.09
Alunbrig Oral Tablet 90 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0090-30	30	\$22,945.20	\$764.84
Alunbrig Oral Tablet Therapy Pack 90 & 180 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0198-30	30	\$22,945.20	\$764.84
Alunbrig Oral Tablet 180 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0180-30	30	\$22,945.20	\$764.84
AlymSYS Intravenous Solution 100 MG/4ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1754-01	4	\$862.32	\$215.58
AlymSYS Intravenous Solution 100 MG/4ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1754-07	4	\$8,623.20	\$215.58
AlymSYS Intravenous Solution 400 MG/16ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1755-01	16	\$3,449.28	\$215.58
AlymSYS Intravenous Solution 400 MG/16ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1755-07	16	\$34,492.80	\$215.58
Arranon Intravenous Solution 5 MG/ML	NOVARTIS	00078-0683-61	50	\$969.80	\$19.40
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1483-01	10	\$511.93	\$51.19
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1483-07	10	\$5,119.33	\$51.19
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	AMRING PHARMACEUTICALS	69918-0720-01	10	\$252.00	\$25.20
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	AMRING PHARMACEUTICALS	69918-0720-02	10	\$504.00	\$25.20
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	AMRING PHARMACEUTICALS	69918-0720-10	10	\$2,520.00	\$25.20
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0217-10	10	\$175.20	\$17.52
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0637-03	10	\$712.80	\$71.28
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0637-10	10	\$7,128.00	\$71.28
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0438-10	10	\$712.50	\$71.25
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	NEXUS PHARMA	14789-0600-07	10	\$674.69	\$67.47
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	NEXUS PHARMA	14789-0600-10	10	\$6,746.88	\$67.47
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	STI PHARMA	54879-0027-10	10	\$6,660.00	\$66.60
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0997-01	10	\$454.86	\$45.49
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 10 MG/10ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0997-10	10	\$4,548.60	\$45.49
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1658-01	6	\$6,143.20	\$102.39
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1658-06	6	\$614.32	\$102.39
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	EUGIA US LLC	55150-0366-01	6	\$630.42	\$105.07
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	EUGIA US LLC	55150-0366-10	6	\$6,304.20	\$105.07
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	SANDOZ	00781-3498-06	6	\$598.05	\$99.68
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	SANDOZ	00781-3498-94	6	\$598.05	\$99.68
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	SANDOZ	00781-3498-95	6	\$5,980.50	\$99.68
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1610-01	6	\$646.66	\$107.78
Arsenic Trioxide Intravenous Solution 12 MG/6ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1610-06	6	\$6,466.52	\$107.78
Arzerra Intravenous Concentrate 100 MG/5ML	NOVARTIS	00078-0669-13	5	\$2,172.13	\$144.81
Arzerra Intravenous Concentrate 100 MG/5ML	NOVARTIS	00078-0669-61	5	\$724.02	\$144.80
Arzerra Intravenous Concentrate 1000 MG/50ML	NOVARTIS	00078-0690-61	50	\$7,240.44	\$144.81
Asparlas Intravenous Solution 3750 UNIT/5ML	SERVIER PHARMACEUTICALS	72694-0515-01	5	\$30,940.93	\$6,188.19
Avastin Intravenous Solution 100 MG/4ML	GENENTECH	50242-0060-01	4	\$956.33	\$239.08
Avastin Intravenous Solution 400 MG/16ML	GENENTECH	50242-0061-01	16	\$3,825.31	\$239.08
Ayvakit Oral Tablet 25 MG	BLUEPRINT MEDICINES CORP	72064-0125-30	30	\$44,533.20	\$1,484.44
Ayvakit Oral Tablet 50 MG	BLUEPRINT MEDICINES CORP	72064-0150-30	30	\$44,533.20	\$1,484.44
Ayvakit Oral Tablet 100 MG	BLUEPRINT MEDICINES CORP	72064-0110-30	30	\$44,533.20	\$1,484.44
Ayvakit Oral Tablet 200 MG	BLUEPRINT MEDICINES CORP	72064-0120-30	30	\$44,533.20	\$1,484.44
Ayvakit Oral Tablet 300 MG	BLUEPRINT MEDICINES CORP	72064-0130-30	30	\$44,533.20	\$1,484.44
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0306-10	1	\$617.62	\$617.62
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	70121-1237-01	1	\$144.00	\$144.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0201-01	1	\$617.62	\$617.62
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0313-56	1	\$617.62	\$617.62
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0527-54	1	\$617.62	\$617.62

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	BRECKENRIDGE	51991-0797-98	1	\$617.62	\$617.62
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0143-62	1	\$120.00	\$120.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0305-62	1	\$240.00	\$240.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0465-62	1	\$210.00	\$210.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0678-11	1	\$480.00	\$480.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	EUGIA US LLC	55150-0393-01	1	\$120.00	\$120.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0771-39	1	\$144.00	\$144.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9606-01	1	\$120.00	\$120.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0115-30	1	\$120.00	\$120.00
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	NORTHSTAR RX	16714-0578-01	1	\$617.62	\$617.62
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	NORTHSTAR RX	16714-0927-01	1	\$484.06	\$484.06
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	NOVA PLUS MEITHEAL PHARMA	71288-0153-95	1	\$46.80	\$46.80
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	SANDOZ	00781-3253-94	1	\$617.62	\$617.62
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	WOCKHARDT USA	64679-0096-01	1	\$617.62	\$617.62
azaCITIDine Injection Suspension Reconstituted 100 MG	WOCKHARDT USA	64679-0096-02	1	\$617.62	\$617.62
Azedra Dosimetric Intravenous Solution 15 MCI/ML	PROGENICS PHARMACEUTICALS	71258-0015-02	1	\$11,534.04	\$11,534.04
Azedra Therapeutic Intravenous Solution 15 MCI/ML	PROGENICS PHARMACEUTICALS	71258-0015-22	1	\$129,757.96	\$129,757.96
Balversa Oral Tablet 3 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0030-56	56	\$22,608.72	\$403.73
Balversa Oral Tablet 3 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0030-84	84	\$33,913.07	\$403.73
Balversa Oral Tablet 4 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0040-28	28	\$15,072.48	\$538.30
Balversa Oral Tablet 4 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0040-56	56	\$30,144.97	\$538.30
Balversa Oral Tablet 5 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0050-28	28	\$18,840.60	\$672.88
Bavencio Intravenous Solution 200 MG/10ML	SERONO	44087-3535-01	10	\$2,146.94	\$214.69
Beleodaq Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	ACROTECH BIOPHARMA	72893-0002-01	1	\$2,786.66	\$2,786.66
Belrapzo Intravenous Solution 100 MG/4ML	EAGLE PHARMACEUTICALS	42367-0521-25	4	\$3,120.00	\$780.00
Bendamustine HCl Intravenous Solution Reconstituted 25 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0250-03	1	\$480.00	\$480.00
Bendamustine HCl Intravenous Solution Reconstituted 25 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0571-41	1	\$480.00	\$480.00
Bendamustine HCl Intravenous Solution 100 MG/4ML	APOTEX	60505-6228-00	4	\$3,851.45	\$962.86
Bendamustine HCl Intravenous Solution 100 MG/4ML	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0079-01	4	\$2,808.00	\$702.00
Bendamustine HCl Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0251-05	1	\$1,920.00	\$1,920.00
Bendamustine HCl Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0572-41	1	\$1,920.00	\$1,920.00
Bendeka Intravenous Solution 100 MG/4ML	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0348-04	4	\$2,968.56	\$742.14
Besponsa Intravenous Solution Reconstituted 0.9 MG	PFIZER U.S.	00008-0100-01	1	\$25,772.81	\$25,772.81
Besremi Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 500 MCG/ML	PHARMAESSENTIA USA	73536-0500-01	1	\$9,008.40	\$9,008.40
Bevacizumab Intravitreal Solution Prefilled Syringe 2.5 MG/0.1ML	LEITERS HEALTH	71449-0091-43	0.1	\$75.60	\$756.00
Bevacizumab Intravitreal Solution Prefilled Syringe 3 MG/0.12ML	FAGRON COMPOUNDING SERVICES	71266-8006-01	0.05	\$75.40	\$1,508.00
Bevacizumab Intravitreal Solution Prefilled Syringe 3 MG/0.12ML	FAGRON COMPOUNDING SERVICES	71266-8006-05	0.05	\$376.98	\$1,507.92
Bevacizumab Intravitreal Solution Prefilled Syringe 3.25 MG/0.13ML	LEITERS HEALTH	71449-0091-44	0.13	\$88.80	\$683.08
Bevacizumab Intravitreal Solution Prefilled Syringe 3.75 MG/0.15ML	LEITERS HEALTH	71449-0091-35	0.15	\$29.76	\$198.40
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-2832-01	100	\$28,357.03	\$283.57
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238-1250-01	100	\$26,834.71	\$268.35
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	ANI PHARMACEUTICALS	43975-0315-10	100	\$7,062.00	\$70.62
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0399-25	100	\$28,357.03	\$283.57
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	MYLAN	00378-6955-01	100	\$26,834.71	\$268.35
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	OCEANSIDE PHARMACEUTICALS	68682-0003-10	100	\$26,834.71	\$268.35
Bexarotene Oral Capsule 75 MG	UPSHER-SMITH	00832-0285-00	100	\$26,834.71	\$268.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0023-01	100	\$1,835.44	\$18.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0023-10	30	\$550.61	\$18.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559-0890-30	30	\$547.55	\$18.25
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	APOTEX	60505-2642-01	100	\$1,856.04	\$18.56
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	APOTEX	60505-2642-03	30	\$556.79	\$18.56
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0177-01	100	\$46.95	\$0.47
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0177-05	500	\$225.45	\$0.45
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0177-30	30	\$15.75	\$0.53
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	KREMERS URBAN	62175-0132-32	30	\$550.61	\$18.35
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6019-46	30	\$493.95	\$16.47
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0816-01	30	\$547.55	\$18.25
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0816-02	100	\$1,835.96	\$18.36
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	REMEDYREPACK	70518-2993-00	30	\$27.30	\$0.91
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	REMEDYREPACK	70518-2993-01	1	\$0.91	\$0.91
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0485-83	30	\$556.00	\$18.53
Bicalutamide Oral Tablet 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0485-88	100	\$1,853.00	\$18.53
BICNU Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	AVET PHARMACEUTICALS	23155-0261-41	1	\$3,164.87	\$3,164.87

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
BiCNU Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	AVET PHARMACEUTICALS	23155-0589-31	1	\$3,164.87	\$3,164.87
Blenrep Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	GLAXO SMITH KLINE	00173-0896-01	1	\$10,591.76	\$10,591.76
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	FRESENIUS KABI USA	63323-0136-10	1	\$41.40	\$41.40
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9240-01	1	\$68.64	\$68.64
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0106-10	1	\$36.82	\$36.82
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	NORTHSTAR RX	16714-0886-01	1	\$47.05	\$47.05
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0332-20	1	\$60.55	\$60.55
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	PFIZER U.S.	61703-0332-18	1	\$60.55	\$60.55
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 15 UNIT	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3154-01	1	\$68.64	\$68.64
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	FRESENIUS KABI USA	63323-0137-20	1	\$91.54	\$91.54
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9241-01	1	\$127.32	\$127.32
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0107-20	1	\$80.03	\$80.03
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	NORTHSTAR RX	16714-0908-01	1	\$96.10	\$96.10
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0323-20	1	\$112.34	\$112.34
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	PFIZER U.S.	61703-0323-22	1	\$112.34	\$112.34
Bleomycin Sulfate Injection Solution Reconstituted 30 UNIT	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3155-01	1	\$127.32	\$127.32
Blinicyto Intravenous Solution Reconstituted 35 MCG	AMGEN	55513-0160-01	1	\$5,880.18	\$5,880.18
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 1 MG	HOSPIRA	00409-1704-01	1	\$97.40	\$97.40
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 2.5 MG	HOSPIRA	00409-1703-01	1	\$230.41	\$230.41
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	APOTEX	60505-6050-04	1	\$1,827.42	\$1,827.42
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0225-10	1	\$240.00	\$240.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0991-01	1	\$75.71	\$75.71
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0534-36	1	\$270.00	\$270.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0540-36	1	\$360.00	\$360.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0541-36	1	\$925.00	\$925.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0426-60	1	\$300.00	\$300.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	EUGIA US LLC	55150-0337-01	1	\$342.00	\$342.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0821-10	1	\$360.00	\$360.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9098-01	1	\$90.00	\$90.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	HOSPIRA	00409-1700-01	1	\$300.00	\$300.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0484-01	1	\$360.00	\$360.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0118-10	1	\$270.00	\$270.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0183-01	1	\$300.00	\$300.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0244-10	1	\$300.00	\$300.00
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1411-01	1	\$153.89	\$153.89
Bortezomib Intravenous Solution 3.5 MG/1.4ML	FOSUN PHARMA USA	72266-0244-01	1.4	\$144.00	\$102.86
Bortezomib Intravenous Solution Reconstituted 3.5 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0865-60	1	\$1,923.58	\$1,923.58
Bortezomib Intravenous Solution Reconstituted 3.5 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0721-10	1	\$1,923.58	\$1,923.58
Bosulif Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069-0135-01	120	\$22,479.92	\$187.33
Bosulif Oral Tablet 400 MG	PFIZER U.S.	00069-0193-01	30	\$22,479.92	\$749.33
Bosulif Oral Tablet 500 MG	PFIZER U.S.	00069-0136-01	30	\$22,479.92	\$749.33
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOPHARMA	70255-0025-01	90	\$17,316.28	\$96.20
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOPHARMA	70255-0025-02	90	\$8,658.13	\$96.20
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOPHARMA	70255-0025-03	60	\$17,316.28	\$144.30
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOPHARMA	70255-0025-04	60	\$8,658.14	\$144.30
Brukina Oral Capsule 80 MG	BEIGENE USA	72579-0011-02	120	\$17,384.40	\$144.87
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0351-03	10	\$1,167.90	\$116.79
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0351-92	10	\$9,343.20	\$116.79
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0210-01	10	\$600.00	\$60.00
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0210-08	10	\$4,800.00	\$60.00
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	HOSPIRA	00409-1112-01	10	\$3,793.52	\$47.42
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	HOSPIRA	00409-1112-10	10	\$474.19	\$47.42
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0116-10	10	\$138.00	\$13.80
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0116-11	10	\$1,104.00	\$13.80
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0893-00	10	\$2,484.01	\$248.40
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0893-08	10	\$19,872.11	\$248.40
Busulfan Intravenous Solution 6 MG/ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0241-10	10	\$4,800.00	\$60.00
Busulfex Intravenous Solution 6 MG/ML	OTSUKA AMERICA	59148-0070-90	10	\$600.00	\$60.00
Busulfex Intravenous Solution 6 MG/ML	OTSUKA AMERICA	59148-0070-91	10	\$4,800.00	\$60.00
Cabometyx Oral Tablet 20 MG	EXELIXIS	42388-0024-26	30	\$30,040.88	\$1,001.36
Cabometyx Oral Tablet 40 MG	EXELIXIS	42388-0025-26	30	\$30,040.88	\$1,001.36
Cabometyx Oral Tablet 60 MG	EXELIXIS	42388-0023-26	30	\$30,040.88	\$1,001.36
Calquence Oral Tablet 100 MG	ASTRAZENECA	00310-3512-60	60	\$17,904.59	\$298.41

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Camptosar Intravenous Solution 40 MG/2ML	PFIZER U.S.	00009-7529-04	2	\$33.17	\$16.59
Camptosar Intravenous Solution 100 MG/5ML	PFIZER U.S.	00009-7529-03	5	\$49.52	\$9.90
Camptosar Intravenous Solution 300 MG/15ML	PFIZER U.S.	00009-7529-05	15	\$136.43	\$9.10
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0072-12	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0721-60	60	\$693.19	\$11.55
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0204-60	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0458-60	60	\$704.15	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	AUROBINDO PHARMA	59651-0204-60	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0487-06	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0496-60	60	\$703.44	\$11.72
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0095-60	60	\$157.50	\$2.63
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0639-60	60	\$157.50	\$2.63
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0271-21	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	MYLAN	00378-2511-91	60	\$703.44	\$11.72
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	NORTHSTAR RX	16714-0467-01	60	\$710.75	\$11.85
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0006-60	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0276-06	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0238-86	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 150 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7473-06	60	\$704.22	\$11.74
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0073-29	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0149-11	1	\$42.60	\$42.60
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0149-94	20	\$852.00	\$42.60
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0722-12	120	\$4,669.23	\$38.91
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0205-12	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0459-12	120	\$4,692.28	\$39.10
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	AUROBINDO PHARMA	59651-0205-08	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0488-07	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0497-04	120	\$4,689.02	\$39.08
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0096-12	120	\$669.30	\$5.58
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0640-12	120	\$669.30	\$5.58
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0272-23	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	MYLAN	00378-2512-78	120	\$4,689.02	\$39.08
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	NORTHSTAR RX	16714-0468-01	120	\$4,793.12	\$39.94
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0007-92	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0277-12	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0239-20	120	\$4,694.24	\$39.12
Capecitabine Oral Tablet 500 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7474-89	120	\$4,694.24	\$39.12
Caprelsa Oral Tablet 100 MG	GENZYME	58468-7820-03	30	\$10,157.56	\$338.59
Caprelsa Oral Tablet 300 MG	GENZYME	58468-7840-03	30	\$20,315.11	\$677.17
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0295-31	5	\$15.84	\$3.17
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	HOSPIRA	61703-0339-18	5	\$16.08	\$3.22
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0360-18	5	\$16.08	\$3.22
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4244-01	5	\$9.90	\$1.98
CARBOplatin Intravenous Solution 50 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4244-81	5	\$9.90	\$1.98
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0295-33	15	\$27.48	\$1.83
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	61703-0150-05	15	\$27.89	\$1.86
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	PFIZER U.S.	61703-0339-22	15	\$27.89	\$1.86
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4246-01	15	\$25.20	\$1.68
CARBOplatin Intravenous Solution 150 MG/15ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4246-81	15	\$25.20	\$1.68
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0295-34	45	\$78.00	\$1.73
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	EUGIA US LLC	55150-0335-01	45	\$51.29	\$1.14
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	HOSPIRA	61703-0339-50	45	\$56.57	\$1.26
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	61703-0262-05	45	\$56.57	\$1.26
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4248-01	45	\$78.00	\$1.73
CARBOplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4248-81	45	\$78.00	\$1.73
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0295-12	60	\$86.04	\$1.43
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	EUGIA US LLC	55150-0386-01	60	\$60.22	\$1.00
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0172-60	60	\$129.60	\$2.16
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	HOSPIRA	61703-0339-56	60	\$70.96	\$1.18
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	61703-0600-05	60	\$70.96	\$1.18
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0284-40	60	\$120.00	\$2.00
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4239-01	60	\$79.30	\$1.32
CARBOplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4239-81	60	\$79.30	\$1.32

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0543-05	1	\$1,127.51	\$1,127.51
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0545-63	1	\$1,127.51	\$1,127.51
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1482-02	1	\$4,481.09	\$4,481.09
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	AVET PHARMACEUTICALS	23155-0647-31	1	\$1,186.82	\$1,186.82
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	AVET PHARMACEUTICALS	23155-0649-41	1	\$1,186.82	\$1,186.82
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0628-57	1	\$900.00	\$900.00
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0861-11	1	\$900.00	\$900.00
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0126-90	1	\$840.00	\$840.00
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	NOVAPLUS/AVET PHARMACEUTICALS	23155-0790-41	1	\$662.04	\$662.04
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	SANDOZ	00781-3474-32	1	\$2,142.88	\$2,142.88
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	STI PHARMA	54879-0036-64	1	\$1,800.00	\$1,800.00
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1525-09	1	\$900.00	\$900.00
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 300 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0546-01	1	\$6,765.03	\$6,765.03
Carmustine Intravenous Solution Reconstituted 300 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0548-63	1	\$6,765.03	\$6,765.03
Casodex Oral Tablet 50 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559-0680-30	30	\$3,955.35	\$131.85
CiSPlatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0288-11	50	\$22.50	\$0.45
CiSPlatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0206-50	50	\$21.60	\$0.43
CiSPlatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0283-24	50	\$43.32	\$0.87
CiSPlatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0283-27	50	\$43.32	\$0.87
CiSPlatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0103-51	50	\$21.66	\$0.43
CiSPlatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9504-01	50	\$18.41	\$0.37
CiSPlatin Intravenous Solution 50 MG/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5747-11	50	\$24.18	\$0.48
CiSPlatin Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	WG CRITICAL CARE	44567-0530-01	1	\$600.00	\$600.00
CiSPlatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0288-38	100	\$43.32	\$0.43
CiSPlatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0206-51	100	\$43.20	\$0.43
CiSPlatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0283-32	100	\$22.50	\$0.23
CiSPlatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0283-33	100	\$22.50	\$0.23
CiSPlatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0103-65	100	\$43.32	\$0.43
CiSPlatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9505-01	100	\$36.83	\$0.37
CiSPlatin Intravenous Solution 100 MG/100ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5748-11	100	\$48.36	\$0.48
CiSPlatin Intravenous Solution 200 MG/200ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0103-64	200	\$86.64	\$0.43
CiSPlatin Intravenous Solution 200 MG/200ML	WG CRITICAL CARE	44567-0511-01	200	\$120.00	\$0.60
Cladribine Intravenous Solution 10 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0140-10	10	\$522.00	\$52.20
Cladribine Intravenous Solution 10 MG/10ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9871-01	10	\$420.00	\$42.00
Cladribine Intravenous Solution 10 MG/10ML	HISUN PHARMACEUTICALS	42658-0010-01	10	\$420.00	\$42.00
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1236-01	20	\$2,280.00	\$114.00
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	APOTEX	60505-6166-00	20	\$2,280.00	\$114.00
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0309-20	20	\$1,200.00	\$60.00
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	FOSUN PHARMA USA	72266-0108-01	20	\$960.00	\$48.00
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0572-70	20	\$3,521.69	\$176.08
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0128-20	20	\$960.00	\$48.00
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0546-20	20	\$3,166.01	\$158.30
Clofarabine Intravenous Solution 1 MG/ML	WINTHROP, US	00955-1746-01	20	\$3,480.00	\$174.00
Clolar Intravenous Solution 1 MG/ML	SANOFI PHARMACEUTICALS	00024-5860-01	20	\$4,277.32	\$213.87
Cometriq (60 MG Daily Dose) Oral Kit 20 MG	EXELIXIS	42388-0013-14	84	\$22,754.72	\$270.89
Cometriq (100 MG Daily Dose) Oral Kit 80 & 20 MG	EXELIXIS	42388-0012-14	56	\$22,754.72	\$406.33
Cometriq (140 MG Daily Dose) Oral Kit 3 x 20 MG & 80 MG	EXELIXIS	42388-0011-14	112	\$22,754.72	\$203.17
Copiktra Oral Capsule 15 MG	SECURA BIO	73116-0215-56	56	\$28,824.91	\$514.73
Copiktra Oral Capsule 25 MG	SECURA BIO	71779-0125-02	56	\$21,689.17	\$387.31
Copiktra Oral Capsule 25 MG	SECURA BIO	71779-0125-04	28	\$10,844.59	\$387.31
Copiktra Oral Capsule 25 MG	SECURA BIO	73116-0225-56	56	\$28,824.91	\$514.73
Cosmegen Intravenous Solution Reconstituted 0.5 MG	RECORDATI RARE DISEASES	55292-0811-55	1	\$3,250.25	\$3,250.25
Cotellic Oral Tablet 20 MG	GENENTECH	50242-0717-01	63	\$9,223.44	\$146.40
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	AMERINET/BAXTER	10019-0936-01	1	\$528.00	\$528.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	AMERINET/BAXTER	10019-0936-50	1	\$528.00	\$528.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1239-01	1	\$791.10	\$791.10
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0944-01	1	\$444.00	\$444.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0944-50	1	\$444.00	\$444.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0956-01	1	\$879.00	\$879.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0956-16	1	\$879.00	\$879.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0443-27	1	\$879.00	\$879.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	CIVICA	72572-0085-01	1	\$301.68	\$301.68
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	NORTHSTAR RX	16714-0857-01	1	\$825.59	\$825.59

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	NORTHSTAR RX	72603-0326-01	1	\$825.59	\$825.59
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0939-01	1	\$444.00	\$444.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0939-50	1	\$444.00	\$444.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 1 GM	SANDOZ	00781-3244-94	1	\$824.06	\$824.06
Cyclophosphamide Intravenous Solution 1 GM/5ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0218-05	5	\$879.00	\$175.80
Cyclophosphamide Intravenous Solution 1 GM/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0564-22	5	\$879.00	\$175.80
Cyclophosphamide Intravenous Solution 1 GM/5ML	EUGIA US LLC	55150-0271-01	5	\$876.00	\$175.20
Cyclophosphamide Intravenous Solution 1 GM/5ML	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0749-05	5	\$351.63	\$70.33
Cyclophosphamide Intravenous Solution 1 GM/5ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0520-05	5	\$879.00	\$175.80
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	AMERINET/BAXTER	10019-0937-01	1	\$1,056.00	\$1,056.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	AMERINET/BAXTER	10019-0937-10	1	\$1,056.00	\$1,056.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1240-01	1	\$1,582.20	\$1,582.20
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0945-01	1	\$888.00	\$888.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0945-10	1	\$888.00	\$888.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0957-01	1	\$1,758.00	\$1,758.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0957-11	1	\$1,758.00	\$1,758.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0444-32	1	\$1,758.00	\$1,758.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	CIVICA	72572-0083-01	1	\$540.68	\$540.68
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	NORTHSTAR RX	16714-0858-01	1	\$1,657.14	\$1,657.14
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0942-01	1	\$888.00	\$888.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0942-10	1	\$888.00	\$888.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 2 GM	SANDOZ	00781-3255-94	1	\$1,648.13	\$1,648.13
Cyclophosphamide Intravenous Solution 2 GM/10ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0218-10	10	\$1,758.00	\$175.80
Cyclophosphamide Intravenous Solution 2 GM/10ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0565-28	10	\$1,758.00	\$175.80
Cyclophosphamide Intravenous Solution 2 GM/10ML	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0750-10	10	\$767.16	\$76.72
Cyclophosphamide Intravenous Solution 2 GM/10ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0521-10	10	\$1,758.00	\$175.80
Cyclophosphamide Oral Capsule 25 MG	CIPLA USA	69097-0516-07	100	\$919.88	\$9.20
Cyclophosphamide Oral Capsule 25 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0382-25	100	\$936.20	\$9.36
Cyclophosphamide Oral Capsule 25 MG	STI PHARMA	54879-0021-01	100	\$600.00	\$6.00
Cyclophosphamide Oral Tablet 25 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0982-01	100	\$353.52	\$3.54
Cyclophosphamide Oral Tablet 25 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0982-09	100	\$353.52	\$3.54
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559-0931-01	100	\$1,649.40	\$16.49
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	CIPLA USA	69097-0517-07	100	\$1,774.90	\$17.75
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0383-25	100	\$1,718.11	\$17.18
Cyclophosphamide Oral Capsule 50 MG	STI PHARMA	54879-0022-01	100	\$840.00	\$8.40
Cyclophosphamide Oral Tablet 50 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0984-01	100	\$505.19	\$5.05
Cyclophosphamide Oral Tablet 50 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0984-09	100	\$505.19	\$5.05
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	AMERINET/BAXTER	10019-0935-01	1	\$264.00	\$264.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	AMERINET/BAXTER	10019-0935-25	1	\$264.00	\$264.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1238-01	1	\$395.56	\$395.56
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0943-01	1	\$222.00	\$222.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0943-25	1	\$222.00	\$222.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0955-01	1	\$439.50	\$439.50
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0955-50	1	\$439.50	\$439.50
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0442-26	1	\$439.50	\$439.50
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	CIVICA	72572-0087-01	1	\$139.92	\$139.92
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	NORTHSTAR RX	16714-0859-01	1	\$413.95	\$413.95
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	NORTHSTAR RX	72603-0104-01	1	\$413.95	\$413.95
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0938-01	1	\$222.00	\$222.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0938-25	1	\$222.00	\$222.00
Cyclophosphamide Injection Solution Reconstituted 500 MG	SANDOZ	00781-3233-94	1	\$412.03	\$412.03
Cyclophosphamide Intravenous Solution 500 MG/2.5ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0218-03	2.5	\$439.50	\$175.80
Cyclophosphamide Intravenous Solution 500 MG/2.5ML	EUGIA US LLC	55150-0270-01	2.5	\$438.00	\$175.20
Cyclophosphamide Intravenous Solution 500 MG/2.5ML	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0748-02	2.5	\$141.57	\$56.63
Cyclophosphamide Intravenous Solution 500 MG/2.5ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0519-02	2.5	\$439.50	\$175.80
Cyramza Intravenous Solution 100 MG/10ML	LILLY	00002-7669-01	10	\$1,631.33	\$163.13
Cyramza Intravenous Solution 500 MG/50ML	LILLY	00002-7678-01	50	\$8,156.64	\$163.13
Cytarabine (PF) Injection Solution 20 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0303-46	50	\$33.01	\$0.66
Cytarabine (PF) Injection Solution 20 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0305-38	5	\$38.06	\$1.52
Cytarabine (PF) Injection Solution 20 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0305-58	5	\$7.61	\$1.52
Cytarabine Injection Solution 20 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0304-36	25	\$18.68	\$0.75
Cytarabine (PF) Injection Solution 100 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0120-20	20	\$25.08	\$1.25
Cytarabine (PF) Injection Solution 100 MG/ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0109-20	20	\$22.06	\$1.10

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Cytarabine (PF) Injection Solution 100 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0319-22	20	\$24.38	\$1.22
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0127-10	1	\$130.44	\$13.04
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0128-20	1	\$144.00	\$14.40
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9245-01	1	\$14.40	\$14.40
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9245-10	1	\$144.00	\$14.40
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5075-01	1	\$19.69	\$19.69
Dacarbazine Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5075-03	1	\$196.98	\$19.70
DACTINomycin Intravenous Solution Reconstituted 0.5 MG	EUGIA US LLC	55150-0431-01	1	\$1,822.59	\$1,822.59
DACTINomycin Intravenous Solution Reconstituted 0.5 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0129-02	1	\$1,680.00	\$1,680.00
DACTINomycin Intravenous Solution Reconstituted 0.5 MG	NOVAPLUS/EUGIA US	55150-0928-02	1	\$1,822.59	\$1,822.59
DACTINomycin Intravenous Solution Reconstituted 0.5 MG	PRASCO LABORATORIES	66993-0489-83	1	\$1,822.59	\$1,822.59
DACTINomycin Intravenous Solution Reconstituted 0.5 MG	X-GEN PHARMACEUTICALS, INC	39822-2100-01	1	\$921.88	\$921.88
DACTINomycin Intravenous Solution Reconstituted 0.5 MG	X-GEN PHARMACEUTICALS, INC	39822-2100-02	1	\$921.88	\$921.88
Danyelza Intravenous Solution 40 MG/10ML	Y-MABS THERAPEUTICS	73042-0201-01	10	\$26,326.64	\$2,632.66
Darzalex Faspro Subcutaneous Solution 1800-30000 MG-UT/15ML	JANSSEN BIOTECH	57894-0503-01	15	\$10,942.32	\$729.49
Darzalex Intravenous Solution 100 MG/5ML	JANSSEN BIOTECH	57894-0502-05	5	\$802.80	\$160.56
Darzalex Intravenous Solution 400 MG/20ML	JANSSEN BIOTECH	57894-0502-20	20	\$3,211.19	\$160.56
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/4ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9551-01	4	\$160.97	\$40.24
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/4ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9551-10	4	\$1,609.68	\$40.24
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/4ML	HISUN PHARMACEUTICALS	42658-0021-01	4	\$160.97	\$40.24
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/4ML	HISUN PHARMACEUTICALS	42658-0021-02	4	\$1,609.70	\$40.24
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/4ML	HISUN PHARMACEUTICALS	42658-0021-91	4	\$157.37	\$39.34
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/4ML	HISUN PHARMACEUTICALS	42658-0021-92	4	\$1,573.68	\$39.34
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/4ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5233-11	4	\$160.97	\$40.24
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/4ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5233-13	4	\$1,609.70	\$40.24
DAUNOrubicin HCl Intravenous Solution 50 MG/10ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9550-01	10	\$402.42	\$40.24
Daurismo Oral Tablet 25 MG	PFIZER U.S.	00069-0298-60	60	\$25,040.72	\$417.35
Daurismo Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069-1531-30	30	\$25,040.72	\$834.69
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0224-05	1	\$1,950.54	\$1,950.54
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1644-01	1	\$780.00	\$780.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0219-20	1	\$240.00	\$240.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0422-37	1	\$780.00	\$780.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0573-41	1	\$492.50	\$492.50
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	CIPLA USA	69097-0905-67	1	\$180.00	\$180.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0427-37	1	\$720.00	\$720.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0556-10	1	\$720.00	\$720.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	EUGIA US LLC	55150-0376-01	1	\$450.00	\$450.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0825-20	1	\$472.80	\$472.80
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9385-01	1	\$120.00	\$120.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0430-01	1	\$492.50	\$492.50
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0119-20	1	\$120.00	\$120.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0316-25	1	\$1,140.00	\$1,140.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0190-01	1	\$1,140.00	\$1,140.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NORTHSTAR RX	72603-0107-01	1	\$1,345.34	\$1,345.34
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0031-01	1	\$1,951.00	\$1,951.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NOVAPLUS/DR.REDDY'S	43598-0348-37	1	\$720.00	\$720.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NOVAPLUS/NOVADOZ PHARMA	72205-0036-01	1	\$1,951.00	\$1,951.00
Decitabine Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0361-41	1	\$1,845.80	\$1,845.80
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0267-63	1	\$365.15	\$365.15
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	ACTAVIS	45963-0734-54	1	\$240.00	\$240.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0214-01	1	\$26.40	\$26.40
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0258-11	1	\$90.00	\$90.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9204-01	1	\$78.00	\$78.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	HOSPIRA	00409-0366-01	1	\$83.74	\$83.74
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	HOSPIRA	00409-4235-01	1	\$83.74	\$83.74
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	NOVAPLUS/DR.REDDY'S	43598-0611-11	1	\$60.00	\$60.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0245-01	1	\$30.00	\$30.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0323-40	1	\$365.15	\$365.15
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 20 MG/ML	WINTHROP, US	00955-1020-01	1	\$130.80	\$130.80
DOCEtaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	BAXTER HEALTHCARE CORP	43066-0001-01	2	\$52.80	\$26.40
DOCEtaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	EUGIA US LLC	55150-0378-01	2	\$82.20	\$41.10
DOCEtaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	HOSPIRA	00409-0201-02	2	\$83.74	\$41.87
DOCEtaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0531-02	2	\$82.50	\$41.25

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
DOCEtaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	00409-2026-01	2	\$83.74	\$41.87
DOCEtaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	SANDOZ	66758-0050-01	2	\$379.54	\$189.77
DOCEtaxel Intravenous Solution 20 MG/2ML	XIROMED	70700-0174-22	2	\$388.62	\$194.31
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0267-64	4	\$1,460.60	\$365.15
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	ACTAVIS	45963-0765-52	4	\$960.00	\$240.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0215-04	4	\$93.60	\$23.40
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0259-40	4	\$360.00	\$90.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9205-01	4	\$312.00	\$78.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	HOSPIRA	00409-0367-01	4	\$334.97	\$83.74
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	HOSPIRA	00409-5068-01	4	\$334.97	\$83.74
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	NOVAPLUS/DR.REDDY'S	43598-0610-40	4	\$240.00	\$60.00
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0245-04	4	\$102.00	\$25.50
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0895-40	4	\$1,460.60	\$365.15
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 80 MG/4ML	WINTHROP, US	00955-1021-04	4	\$522.00	\$130.50
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	BAXTER HEALTHCARE CORP	43066-0006-01	8	\$196.80	\$24.60
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	CURAE PHARMA360	73358-0210-08	8	\$108.00	\$13.50
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	EUGIA US LLC	55150-0379-01	8	\$246.00	\$30.75
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	HOSPIRA	00409-0201-10	8	\$302.47	\$37.81
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	HOSPIRA	00409-7870-01	8	\$302.47	\$37.81
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0431-08	8	\$1,518.17	\$189.77
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0144-08	8	\$192.00	\$24.00
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0532-08	8	\$330.00	\$41.25
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	NOVAPLUS/MYLAN INSTITUTIONAL	72078-0040-08	8	\$192.00	\$24.00
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	SANDOZ	66758-0050-02	8	\$1,518.17	\$189.77
DOCEtaxel Intravenous Solution 80 MG/8ML	XIROMED	70700-0175-22	8	\$1,518.17	\$189.77
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0267-65	8	\$2,921.20	\$365.15
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0216-08	8	\$183.60	\$22.95
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0389-57	8	\$204.00	\$25.50
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	HOSPIRA	00409-0365-01	8	\$669.94	\$83.74
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	HOSPIRA	00409-0368-01	8	\$669.94	\$83.74
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0781-08	8	\$2,921.20	\$365.15
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0939-40	8	\$2,921.20	\$365.15
DOCEtaxel Intravenous Concentrate 160 MG/8ML	WINTHROP, US	00955-1022-08	8	\$522.00	\$65.25
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	BAXTER HEALTHCARE CORP	43066-0010-01	16	\$327.60	\$20.48
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	CURAE PHARMA360	73358-0210-16	16	\$216.00	\$13.50
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	EUGIA US LLC	55150-0380-01	16	\$384.00	\$24.00
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	HOSPIRA	00409-0201-20	16	\$604.13	\$37.76
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	HOSPIRA	00409-1732-01	16	\$604.13	\$37.76
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0463-16	16	\$3,036.35	\$189.77
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0144-16	16	\$384.00	\$24.00
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0533-16	16	\$660.00	\$41.25
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	NOVAPLUS/PFIZER U.S.	00409-0016-01	16	\$604.13	\$37.76
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	SANDOZ	66758-0050-03	16	\$3,036.35	\$189.77
DOCEtaxel Intravenous Solution 160 MG/16ML	XIROMED	70700-0176-22	16	\$3,036.35	\$189.77
Doxil Intravenous Injectable 2 MG/ML	BAXTER HEALTHCARE CORP	00338-0063-01	10	\$795.60	\$79.56
Doxil Intravenous Injectable 2 MG/ML	BAXTER HEALTHCARE CORP	00338-0067-01	25	\$2,020.80	\$80.83
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ACTAVIS	45963-0733-55	5	\$12.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ACTAVIS	45963-0733-57	10	\$24.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ACTAVIS	45963-0733-60	100	\$168.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ACTAVIS	45963-0733-68	25	\$42.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0208-05	5	\$12.00	\$2.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0208-25	25	\$36.00	\$1.44
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0208-51	100	\$144.00	\$1.44
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0101-61	100	\$159.97	\$1.60
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0883-05	5	\$10.80	\$2.16
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0883-10	10	\$31.20	\$3.12
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0883-30	25	\$40.00	\$1.60
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9084-01	5	\$9.60	\$1.92
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9085-01	10	\$19.20	\$1.92
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9086-01	25	\$42.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9087-01	100	\$168.00	\$1.68
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NORTHSTAR RX	16714-0001-01	100	\$165.24	\$1.65
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9088-01	5	\$7.20	\$1.44

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9089-01	10	\$13.20	\$1.32
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9090-01	25	\$15.60	\$0.62
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9091-01	100	\$36.00	\$0.36
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3030-20	5	\$12.18	\$2.44
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3031-20	10	\$24.36	\$2.44
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3032-20	25	\$29.48	\$1.18
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-3034-20	100	\$78.44	\$0.78
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-4004-05	5	\$12.18	\$2.44
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-4015-10	10	\$24.36	\$2.44
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-4026-25	25	\$42.64	\$1.71
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	PFIZER U.S.	00069-4037-01	100	\$170.53	\$1.71
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0826-40	25	\$40.20	\$1.61
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0827-40	100	\$160.80	\$1.61
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0345-23	25	\$2,325.00	\$93.00
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0345-26	25	\$2,325.00	\$93.00
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0345-28	10	\$930.00	\$93.00
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0345-36	10	\$930.00	\$93.00
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0492-36	10	\$1,162.80	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0493-26	25	\$2,907.06	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	BRYANT RANCH PREPACK	63629-9530-01	10	\$716.04	\$71.60
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	BRYANT RANCH PREPACK	63629-9531-01	25	\$1,818.72	\$72.75
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0283-35	10	\$540.00	\$54.00
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0541-25	25	\$1,500.00	\$60.00
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	NORTHSTAR RX	16714-0742-01	10	\$1,162.80	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	NORTHSTAR RX	16714-0856-01	25	\$2,907.09	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	NORTHSTAR RX	72603-0103-01	10	\$1,162.80	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	NORTHSTAR RX	72603-0200-01	25	\$2,907.08	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	NOVAPLUS/DR.REDDY'S	43598-0682-35	10	\$540.00	\$54.00
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	NOVAPLUS/DR.REDDY'S	43598-0683-25	25	\$1,500.00	\$60.00
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	PADAGIS	00574-0930-10	10	\$716.04	\$71.60
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	PADAGIS	00574-0931-25	25	\$1,818.72	\$72.75
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0049-40	10	\$1,162.80	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0050-40	25	\$2,907.10	\$116.28
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1530-01	10	\$813.96	\$81.40
DOXOrubicin HCl Liposomal Intravenous Injectable 2 MG/ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1531-01	25	\$2,034.95	\$81.40
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9092-01	1	\$63.13	\$63.13
DOXOrubicin HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9093-01	1	\$315.64	\$315.64
Droxia Oral Capsule 200 MG	H2 PHARMA	00003-6335-17	60	\$54.49	\$0.91
Droxia Oral Capsule 300 MG	H2 PHARMA	00003-6336-17	60	\$54.49	\$0.91
Droxia Oral Capsule 400 MG	H2 PHARMA	00003-6337-17	60	\$58.31	\$0.97
Elahere Intravenous Solution 100 MG/20ML	IMMUNOGEN	72903-0853-01	20	\$7,464.00	\$373.20
Ellence Intravenous Solution 50 MG/25ML	PFIZER U.S.	00009-5091-01	25	\$56.03	\$2.24
Ellence Intravenous Solution 200 MG/100ML	PFIZER U.S.	00009-5093-01	100	\$272.84	\$2.73
Elzonris Intravenous Solution 1000 MCG/ML	STEMLINE THERAPEUTICS	72187-0401-01	1	\$37,095.22	\$37,095.22
Emcyrt Oral Capsule 140 MG	PFIZER U.S.	00013-0132-02	100	\$2,010.94	\$20.11
Empliciti Intravenous Solution Reconstituted 300 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-2291-11	1	\$2,522.82	\$2,522.82
Empliciti Intravenous Solution Reconstituted 400 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-4522-11	1	\$3,363.74	\$3,363.74
Enhertu Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	SANKYO	65597-0406-01	1	\$3,041.78	\$3,041.78
Eribitux Intravenous Solution 100 MG/50ML	LILLY	66733-0948-23	50	\$900.43	\$18.01
Eribitux Intravenous Solution 200 MG/100ML	LILLY	66733-0958-23	100	\$1,800.85	\$18.01
Erivedge Oral Capsule 150 MG	GENENTECH	50242-0140-01	28	\$15,574.97	\$556.25
Erleada Oral Tablet 60 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0600-12	120	\$17,043.08	\$142.03
Erleada Oral Tablet 240 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0604-30	30	\$17,043.08	\$568.10
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0725-30	30	\$1,621.99	\$54.07
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0217-30	30	\$3,101.25	\$103.38
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	BRECKENRIDGE	51991-0890-33	30	\$2,936.72	\$97.89
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0080-30	30	\$3,101.25	\$103.38
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0095-30	30	\$3,101.25	\$103.38
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7662-56	30	\$3,101.25	\$103.38
Erlotinib HCl Oral Tablet 25 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0913-06	30	\$3,101.25	\$103.38
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0726-30	30	\$8,103.38	\$270.11
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0218-30	30	\$8,518.10	\$283.94
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	BRECKENRIDGE	51991-0891-33	30	\$8,066.19	\$268.87

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0081-30	30	\$8,518.10	\$283.94
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0096-30	30	\$8,508.10	\$283.60
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7663-56	30	\$8,518.10	\$283.94
Erlotinib HCl Oral Tablet 100 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0914-06	30	\$8,518.10	\$283.94
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0727-30	30	\$8,969.21	\$298.97
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0219-30	30	\$9,634.60	\$321.15
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	BRECKENRIDGE	51991-0892-33	30	\$9,123.46	\$304.12
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0082-30	30	\$9,634.60	\$321.15
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0135-30	30	\$9,634.60	\$321.15
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7664-56	30	\$9,634.60	\$321.15
Erlotinib HCl Oral Tablet 150 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0915-06	30	\$9,634.60	\$321.15
Etopophos Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	H2 PHARMA	61269-0410-20	1	\$204.42	\$204.42
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0114-11	50	\$113.70	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-24	50	\$113.70	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-27	50	\$113.70	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0104-50	50	\$149.26	\$2.99
Etoposide Intravenous Solution 1 GM/50ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9512-01	50	\$91.18	\$1.82
Etoposide Oral Capsule 50 MG	MYLAN	00378-3266-32	1	\$100.44	\$100.44
Etoposide Oral Capsule 50 MG	MYLAN	00378-3266-94	20	\$2,008.78	\$100.44
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0114-31	5	\$11.37	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-22	5	\$11.37	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-25	5	\$11.37	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0104-05	5	\$149.28	\$2.99
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9510-01	5	\$11.24	\$2.25
Etoposide Intravenous Solution 100 MG/5ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9376-01	5	\$6.00	\$1.20
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0114-08	25	\$56.85	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-23	25	\$56.85	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0265-26	25	\$56.85	\$2.27
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0104-25	25	\$74.63	\$2.99
Etoposide Intravenous Solution 500 MG/25ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9511-01	25	\$45.59	\$1.82
Eulexin Oral Capsule 125 MG	WAYLIS THERAPEUTICS	80725-0600-18	180	\$6,088.00	\$33.82
Everolimus Oral Tablet Soluble 2 MG	MYLAN	00378-0005-32	1	\$575.67	\$575.67
Everolimus Oral Tablet Soluble 2 MG	MYLAN	00378-0005-85	28	\$16,118.72	\$575.67
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	BIOCON PHARMA	70377-0010-22	28	\$16,963.00	\$605.82
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	BRECKENRIDGE	51991-0821-28	28	\$16,210.31	\$578.94
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0480-13	30	\$17,118.49	\$570.62
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN	00378-3096-32	1	\$578.55	\$578.55
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN	00378-3096-85	28	\$16,199.49	\$578.55
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0119-52	1	\$579.16	\$579.16
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0119-91	28	\$16,216.61	\$579.16
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7766-19	1	\$611.37	\$611.37
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7766-24	28	\$17,118.49	\$611.37
Everolimus Oral Tablet Soluble 3 MG	MYLAN	00378-0006-32	1	\$581.44	\$581.44
Everolimus Oral Tablet Soluble 3 MG	MYLAN	00378-0006-85	28	\$16,280.18	\$581.44
Everolimus Oral Tablet 5 MG	BIOCON PHARMA	70377-0011-22	28	\$16,963.00	\$605.82
Everolimus Oral Tablet 5 MG	BRECKENRIDGE	51991-0822-28	28	\$16,955.71	\$605.56
Everolimus Oral Tablet 5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0481-13	30	\$17,905.65	\$596.86
Everolimus Oral Tablet 5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0481-14	28	\$17,905.65	\$639.49
Everolimus Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-3097-32	1	\$605.16	\$605.16
Everolimus Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-3097-85	28	\$16,944.40	\$605.16
Everolimus Oral Tablet 5 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0125-52	1	\$605.80	\$605.80
Everolimus Oral Tablet 5 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0125-91	28	\$16,962.30	\$605.80
Everolimus Oral Tablet 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7767-19	1	\$639.49	\$639.49
Everolimus Oral Tablet 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7767-24	28	\$17,905.65	\$639.49
Everolimus Oral Tablet Soluble 5 MG	MYLAN	00378-0007-32	1	\$605.16	\$605.16
Everolimus Oral Tablet Soluble 5 MG	MYLAN	00378-0007-85	28	\$16,944.40	\$605.16
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	BIOCON PHARMA	70377-0012-22	28	\$16,963.00	\$605.82
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	BRECKENRIDGE	51991-0823-28	28	\$16,955.71	\$605.56
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0497-13	30	\$17,905.65	\$596.86
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0497-14	28	\$17,905.65	\$639.49
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	MYLAN	00378-3098-32	1	\$605.16	\$605.16
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	MYLAN	00378-3098-85	28	\$16,944.40	\$605.16
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0127-52	1	\$605.80	\$605.80

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0127-91	28	\$16,962.30	\$605.80
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7768-19	1	\$639.49	\$639.49
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7768-24	28	\$17,905.65	\$639.49
Everolimus Oral Tablet 10 MG	BIOCON PHARMA	70377-0013-22	28	\$16,963.00	\$605.82
Everolimus Oral Tablet 10 MG	BRECKENRIDGE	51991-0824-28	28	\$16,955.71	\$605.56
Everolimus Oral Tablet 10 MG	BRECKENRIDGE	51991-0824-99	1	\$605.56	\$605.56
Everolimus Oral Tablet 10 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-0482-13	30	\$17,905.65	\$596.86
Everolimus Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-3099-32	1	\$605.16	\$605.16
Everolimus Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-3099-85	28	\$16,944.40	\$605.16
Everolimus Oral Tablet 10 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0128-52	1	\$605.80	\$605.80
Everolimus Oral Tablet 10 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0128-91	28	\$16,962.30	\$605.80
Evomela Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACROTECH BIOPHARMA	72893-0001-01	1	\$1,918.80	\$1,918.80
Exkivity Oral Capsule 40 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0040-12	120	\$32,100.00	\$267.50
Faslodex Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ASTRAZENECA	00310-0720-10	5	\$2,326.86	\$232.69
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 25 MG/ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0131-30	2	\$475.00	\$237.50
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	ACTAVIS	45963-0621-51	2	\$130.50	\$65.25
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0604-02	2	\$3,283.20	\$1,641.60
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0192-02	2	\$326.26	\$163.13
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution 50 MG/2ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0242-02	2	\$261.00	\$130.50
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACTAVIS	45963-0609-55	1	\$113.40	\$113.40
Fludarabine Phosphate Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	24201-0237-01	1	\$132.00	\$132.00
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-05	20	\$28.69	\$1.43
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-67	20	\$286.90	\$1.43
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0524-29	20	\$28.69	\$1.43
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0524-31	20	\$286.90	\$1.43
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-01	20	\$7.20	\$0.36
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-20	20	\$72.00	\$0.36
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-28	20	\$66.60	\$0.33
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-41	20	\$6.66	\$0.33
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	XIROMED	70700-0187-22	20	\$28.69	\$1.43
Fluorouracil Intravenous Solution 1 GM/20ML	XIROMED	70700-0187-23	20	\$286.90	\$1.43
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-11	50	\$34.38	\$0.69
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0525-27	50	\$34.38	\$0.69
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-51	50	\$15.42	\$0.31
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-58	50	\$14.28	\$0.29
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0117-59	50	\$14.28	\$0.29
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0215-98	50	\$33.00	\$0.66
Fluorouracil Intravenous Solution 2.5 GM/50ML	XIROMED	70700-0188-22	50	\$34.38	\$0.69
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-38	100	\$68.75	\$0.69
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0525-32	100	\$68.75	\$0.69
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-61	100	\$30.84	\$0.31
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-68	100	\$28.56	\$0.29
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0117-69	100	\$28.56	\$0.29
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0215-99	100	\$66.00	\$0.66
Fluorouracil Intravenous Solution 5 GM/100ML	XIROMED	70700-0189-22	100	\$68.75	\$0.69
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-03	10	\$15.94	\$1.59
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0276-68	10	\$159.40	\$1.59
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0524-28	10	\$15.94	\$1.59
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0524-30	10	\$159.40	\$1.59
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-00	10	\$3.60	\$0.36
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-10	10	\$36.00	\$0.36
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-18	10	\$30.00	\$0.30
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0117-43	10	\$3.00	\$0.30
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0117-19	10	\$30.00	\$0.30
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0117-31	10	\$3.00	\$0.30
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	XIROMED	70700-0186-22	10	\$15.94	\$1.59
Fluorouracil Intravenous Solution 500 MG/10ML	XIROMED	70700-0186-23	10	\$159.40	\$1.59
Folotyn Intravenous Solution 20 MG/ML	ACROTECH BIOPHARMA	48818-0001-01	1	\$8,145.02	\$8,145.02
Folotyn Intravenous Solution 40 MG/2ML	ACROTECH BIOPHARMA	48818-0001-02	2	\$16,290.05	\$8,145.03
Folotyn Intravenous Solution 40 MG/2ML	ACROTECH BIOPHARMA	72893-0005-01	2	\$16,290.05	\$8,145.03
Fotivda Oral Capsule 0.89 MG	AVEO ONCOLOGY	45629-0089-01	21	\$32,908.80	\$1,567.09
Fotivda Oral Capsule 1.34 MG	AVEO ONCOLOGY	45629-0134-01	21	\$32,908.80	\$1,567.09
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0436-30	5	\$1,737.34	\$173.73

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0436-31	5	\$868.67	\$173.73
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ACTAVIS PHARMA	00591-5019-02	5	\$2,094.19	\$209.42
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ACTAVIS PHARMA	00591-5019-11	5	\$1,047.10	\$209.42
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1463-02	5	\$2,094.18	\$209.42
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0211-41	5	\$510.00	\$102.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0211-74	5	\$1,020.00	\$102.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0484-85	5	\$2,094.18	\$209.42
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0484-86	5	\$1,047.09	\$209.42
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0522-85	5	\$1,737.34	\$173.73
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0522-86	5	\$868.67	\$173.73
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0262-02	5	\$240.00	\$24.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0262-11	5	\$120.00	\$24.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0715-01	5	\$600.00	\$120.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0715-05	5	\$1,200.00	\$120.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0317-32	5	\$2,181.45	\$218.15
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9022-01	5	\$195.00	\$39.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9022-02	5	\$390.00	\$39.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0555-85	5	\$195.00	\$39.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0555-86	5	\$390.00	\$39.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	NORTHSTAR RX	16714-0070-01	5	\$997.92	\$199.58
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	NORTHSTAR RX	16714-0070-02	5	\$1,995.84	\$199.58
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	NOVAPLUS/SANDOZ	00781-3492-12	5	\$2,181.45	\$218.15
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0462-74	5	\$360.00	\$36.00
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	SANDOZ	00781-3079-01	5	\$1,090.73	\$218.15
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	SANDOZ	00781-3079-12	5	\$2,181.45	\$218.15
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	XIROMED	70700-0284-98	5	\$2,181.45	\$218.15
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1688-02	5	\$1,047.09	\$209.42
Fulvestrant Intramuscular Solution Prefilled Syringe 250 MG/5ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1688-08	5	\$2,094.18	\$209.42
Fyarro Intravenous Suspension Reconstituted 100 MG	AADI BIOSCIENCE	80803-0153-50	1	\$8,386.26	\$8,386.26
Gavreto Oral Capsule 100 MG	GENENTECH	50242-0210-60	60	\$12,736.67	\$212.28
Gavreto Oral Capsule 100 MG	GENENTECH	50242-0210-90	90	\$19,104.97	\$212.28
Gazyva Intravenous Solution 1000 MG/40ML	GENENTECH	50242-0070-01	40	\$9,330.38	\$233.26
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/10ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0419-03	10	\$79.20	\$7.92
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/10ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0348-36	10	\$79.20	\$7.92
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/26.3ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0222-10	26.3	\$27.00	\$1.03
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/26.3ML	HOSPIRA	00409-0181-01	26.3	\$54.36	\$2.07
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/26.3ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0117-28	26.3	\$26.40	\$1.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/26.3ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0617-30	26.3	\$48.15	\$1.83
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1 GM/26.3ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0181-25	26.3	\$54.36	\$2.07
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	ACCORD HEALTHCARE	16729-0117-11	1	\$72.00	\$72.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0205-50	1	\$54.00	\$54.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	55111-0687-25	1	\$800.23	\$800.23
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0125-53	1	\$58.80	\$58.80
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0125-94	1	\$50.26	\$50.26
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	HOSPIRA	00409-0186-01	1	\$60.94	\$60.94
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0114-50	1	\$55.12	\$55.12
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	NORTHSTAR RX	16714-0930-01	1	\$59.86	\$59.86
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0235-50	1	\$59.58	\$59.58
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0235-51	1	\$595.80	\$59.58
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 1.5 GM/15ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0423-33	15	\$99.00	\$6.60
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/20ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0426-05	20	\$140.80	\$7.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/20ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0359-37	20	\$140.80	\$7.04
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/52.6ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0223-20	52.6	\$54.00	\$1.03
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/52.6ML	HOSPIRA	00409-0182-01	52.6	\$108.72	\$2.07
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/52.6ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0117-54	52.6	\$53.40	\$1.02
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/52.6ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0618-10	52.6	\$96.28	\$1.83
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 2 GM/52.6ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0182-25	52.6	\$109.02	\$2.07
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	ACCORD HEALTHCARE	16729-0118-38	1	\$128.00	\$128.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0126-03	1	\$154.44	\$154.44
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 2 GM	HOSPIRA	00409-0187-01	1	\$136.18	\$136.18
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/2ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0391-30	2	\$52.80	\$26.40
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/2ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0342-34	2	\$52.80	\$26.40
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/5.26ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0221-02	5.26	\$6.00	\$1.14

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/5.26ML	HOSPIRA	00409-0183-01	5.26	\$10.87	\$2.07
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/5.26ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0117-06	5.26	\$9.00	\$1.71
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/5.26ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0616-10	5.26	\$9.64	\$1.83
Gemcitabine HCl Intravenous Solution 200 MG/5.26ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0183-25	5.26	\$10.87	\$2.07
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0092-03	1	\$48.00	\$48.00
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0102-13	1	\$14.40	\$14.40
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0102-94	1	\$9.29	\$9.29
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9394-01	1	\$14.40	\$14.40
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	HOSPIRA	00409-0185-01	1	\$12.19	\$12.19
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0113-10	1	\$11.03	\$11.03
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	NORTHSTAR RX	16714-0909-01	1	\$12.79	\$12.79
Gemcitabine HCl Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0234-10	1	\$14.46	\$14.46
Gilotrif Oral Tablet 20 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597-0141-30	30	\$13,337.83	\$444.59
Gilotrif Oral Tablet 30 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597-0137-30	30	\$13,337.83	\$444.59
Gilotrif Oral Tablet 40 MG	BOEHRINGER INGELHEIM	00597-0138-30	30	\$13,337.83	\$444.59
Gleevec Oral Tablet 100 MG	NOVARTIS	00078-0401-34	90	\$10,112.93	\$112.37
Gleevec Oral Tablet 400 MG	NOVARTIS	00078-0649-30	30	\$12,146.92	\$404.90
Gleostine Oral Capsule 10 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181-3040-05	5	\$584.04	\$116.81
Gleostine Oral Capsule 40 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181-3041-05	5	\$2,336.16	\$467.23
Gleostine Oral Capsule 100 MG	NEXTSOURCE BIOTECHNOLOGY	58181-3042-05	5	\$6,449.04	\$1,289.81
Gliadel Wafer Implant Wafer 7.7 MG	ARBOR PHARMACEUTICALS	24338-0050-08	8	\$42,279.04	\$5,284.88
Halaven Intravenous Solution 1 MG/2ML	EISAI	62856-0389-01	2	\$1,600.80	\$800.40
Herceptin Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	GENENTECH	50242-0132-01	1	\$1,870.10	\$1,870.10
Herceptin Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	GENENTECH	50242-0132-10	1	\$18,701.04	\$1,870.10
Herceptin Hylecta Subcutaneous Solution 600-10000 MG-UNT/5ML	GENENTECH	50242-0077-01	5	\$5,610.29	\$1,122.06
Herzuma Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0303-43	1	\$1,683.00	\$1,683.00
Herzuma Intravenous Solution Reconstituted 420 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0305-47	1	\$4,712.40	\$4,712.40
Herzuma Intravenous Solution Reconstituted 420 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0307-41	1	\$4,712.40	\$4,712.40
Hycamtin Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	NOVARTIS	00078-0674-61	1	\$1,526.51	\$1,526.51
Hycamtin Oral Capsule 0.25 MG	NOVARTIS	00078-0672-01	10	\$1,325.30	\$132.53
Hycamtin Oral Capsule 1 MG	NOVARTIS	00078-0673-01	10	\$5,301.12	\$530.11
Hydrea Oral Capsule 500 MG	H2 PHARMA	00003-0830-50	100	\$163.81	\$1.64
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0284-01	100	\$110.40	\$1.10
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0284-11	1	\$1.10	\$1.10
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	AVKARE	42291-0321-01	100	\$102.18	\$1.02
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	60429-0265-01	100	\$227.16	\$2.27
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	LEADING PHARMA	69315-0164-01	100	\$67.20	\$0.67
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6939-61	100	\$115.80	\$1.16
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	MARLEX PHARMACEUTICALS	10135-0702-01	100	\$99.95	\$1.00
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	PAR PHARMACEUTICAL	49884-0724-01	100	\$127.73	\$1.28
Hydroxyurea Oral Capsule 500 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0882-02	100	\$147.40	\$1.47
Ibrance Oral Capsule 75 MG	PFIZER U.S.	00069-0187-21	21	\$18,093.28	\$861.58
Ibrance Oral Tablet 75 MG	PFIZER U.S.	00069-0284-03	7	\$18,093.28	\$861.58
Ibrance Oral Tablet 75 MG	PFIZER U.S.	00069-0284-07	7	\$6,031.09	\$861.58
Ibrance Oral Capsule 100 MG	PFIZER U.S.	00069-0188-21	21	\$18,093.28	\$861.58
Ibrance Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069-0486-03	7	\$18,093.28	\$861.58
Ibrance Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069-0486-07	7	\$6,031.09	\$861.58
Ibrance Oral Capsule 125 MG	PFIZER U.S.	00069-0189-21	21	\$18,093.28	\$861.58
Ibrance Oral Tablet 125 MG	PFIZER U.S.	00069-0688-03	7	\$18,093.28	\$861.58
Ibrance Oral Tablet 125 MG	PFIZER U.S.	00069-0688-07	7	\$6,031.09	\$861.58
Iclusig Oral Tablet 10 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0536-30	30	\$24,151.20	\$805.04
Iclusig Oral Tablet 15 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0535-30	30	\$24,151.20	\$805.04
Iclusig Oral Tablet 30 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0533-30	30	\$24,151.20	\$805.04
Iclusig Oral Tablet 45 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0534-30	30	\$24,151.20	\$805.04
Idamycin PFS Intravenous Solution 5 MG/5ML	PFIZER U.S.	00013-2576-91	5	\$64.68	\$12.94
Idamycin PFS Intravenous Solution 10 MG/10ML	PFIZER U.S.	00013-2586-91	10	\$129.34	\$12.93
Idamycin PFS Intravenous Solution 20 MG/20ML	PFIZER U.S.	00013-2596-91	20	\$248.34	\$12.42
IDArubicin HCl Intravenous Solution 5 MG/5ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9217-01	5	\$92.70	\$18.54
IDArubicin HCl Intravenous Solution 5 MG/5ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9306-01	5	\$36.00	\$7.20
IDArubicin HCl Intravenous Solution 5 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4154-11	5	\$98.82	\$19.76
IDArubicin HCl Intravenous Solution 10 MG/10ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9218-01	10	\$160.66	\$16.07
IDArubicin HCl Intravenous Solution 10 MG/10ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9307-01	10	\$72.00	\$7.20
IDArubicin HCl Intravenous Solution 10 MG/10ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4155-11	10	\$197.64	\$19.76

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
IDArubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/20ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9219-01	20	\$275.63	\$13.78
IDArubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/20ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9308-01	20	\$144.00	\$7.20
IDArubicin HCl Intravenous Solution 20 MG/20ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4156-11	20	\$395.28	\$19.76
IDHIFA Oral Tablet 50 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0705-30	30	\$37,545.70	\$1,251.52
IDHIFA Oral Tablet 100 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0710-30	30	\$37,545.70	\$1,251.52
Ifex Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORP	00338-3991-01	1	\$44.09	\$44.09
Ifex Intravenous Solution Reconstituted 3 GM	BAXTER HEALTHCARE CORP	00338-3993-01	1	\$125.56	\$125.56
Ifosfamide Intravenous Solution 1 GM/20ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9531-01	20	\$44.09	\$2.20
Ifosfamide Intravenous Solution 1 GM/20ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3427-11	20	\$44.09	\$2.20
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0925-01	1	\$44.09	\$44.09
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0925-82	1	\$44.09	\$44.09
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0142-10	1	\$69.66	\$69.66
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0927-01	1	\$44.09	\$44.09
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0927-20	1	\$44.09	\$44.09
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/FRESENIUS KABI	63323-0142-12	1	\$42.28	\$42.28
Ifosfamide Intravenous Solution 3 GM/60ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9530-01	60	\$129.05	\$2.15
Ifosfamide Intravenous Solution 3 GM/60ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3429-11	60	\$129.05	\$2.15
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 3 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0926-02	1	\$129.05	\$129.05
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 3 GM	BAXTER HEALTHCARE CORPORATION	10019-0926-16	1	\$129.05	\$129.05
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 3 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0929-03	1	\$129.05	\$129.05
Ifosfamide Intravenous Solution Reconstituted 3 GM	NOVAPLUS/BAXTER HEALTHCARE	10019-0929-60	1	\$129.05	\$129.05
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0192-11	1	\$320.24	\$320.24
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0192-21	30	\$9,607.28	\$320.24
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	APOTEX	60505-2900-09	90	\$9,101.54	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	ARCHIS PHARMA	72819-0185-09	90	\$132.00	\$1.47
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0723-90	90	\$9,111.64	\$101.24
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0202-90	90	\$9,090.00	\$101.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0633-90	90	\$9,090.50	\$101.01
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AUROBINDO PHARMA	59651-0240-90	90	\$9,101.64	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0490-05	90	\$9,607.28	\$106.75
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0344-31	30	\$1,050.00	\$35.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0344-79	1	\$35.00	\$35.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0344-90	90	\$9,091.52	\$101.02
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0269-90	90	\$212.28	\$2.36
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6901-04	30	\$1,602.80	\$53.43
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MYLAN	00378-2245-77	90	\$368.21	\$4.09
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292-0043-01	1	\$40.00	\$40.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292-0043-03	30	\$1,200.00	\$40.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0472-81	90	\$9,607.28	\$106.75
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7629-98	90	\$9,101.64	\$101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0203-25	30	\$11,839.77	\$394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	60687-0203-95	1	\$394.66	\$394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	APOTEX	60505-2901-03	30	\$10,932.11	\$364.40
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	ARCHIS PHARMA	72819-0186-03	30	\$156.00	\$5.20
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0724-30	30	\$10,942.23	\$364.74
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0203-30	30	\$10,932.00	\$364.40
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0634-30	30	\$10,919.40	\$363.98
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AUROBINDO PHARMA	59651-0241-30	30	\$10,932.23	\$364.41
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0491-04	30	\$11,839.77	\$394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	BRECKENRIDGE	51991-0377-33	30	\$10,927.37	\$364.25
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	BRYANT RANCH PREPACK	63629-2068-01	30	\$10,927.37	\$364.25
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0345-30	30	\$10,932.23	\$364.41
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0345-31	30	\$3,240.00	\$108.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0345-79	1	\$108.00	\$108.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0270-30	30	\$275.64	\$9.19
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6621-04	30	\$5,557.75	\$185.26
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MYLAN	00378-2246-93	30	\$442.26	\$14.74
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292-0044-01	1	\$152.00	\$152.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	42292-0044-03	30	\$4,560.00	\$152.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0475-83	30	\$11,839.77	\$394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-7630-56	30	\$10,932.23	\$364.41
Imbruvica Oral Capsule 70 MG	PHARMACYCLICS	57962-0070-28	28	\$19,060.03	\$680.72
Imbruvica Oral Suspension 70 MG/ML	PHARMACYCLICS	57962-0007-12	108	\$12,252.88	\$113.45

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Imbruvica Oral Capsule 140 MG	PHARMACYCLICS	57962-0140-09	90	\$20,421.47	\$226.91
Imbruvica Oral Capsule 140 MG	PHARMACYCLICS	57962-0140-12	120	\$27,228.62	\$226.91
Imbruvica Oral Tablet 140 MG	PHARMACYCLICS	57962-0014-28	28	\$19,060.03	\$680.72
Imbruvica Oral Tablet 280 MG	PHARMACYCLICS	57962-0280-28	28	\$19,060.03	\$680.72
Imbruvica Oral Tablet 420 MG	PHARMACYCLICS	57962-0420-28	28	\$19,060.03	\$680.72
Imbruvica Oral Tablet 560 MG	PHARMACYCLICS	57962-0560-28	28	\$19,060.03	\$680.72
Imfinzi Intravenous Solution 120 MG/2.4ML	ASTRAZENECA	00310-4500-12	2.4	\$1,120.30	\$466.79
Imfinzi Intravenous Solution 500 MG/10ML	ASTRAZENECA	00310-4611-50	10	\$4,667.88	\$466.79
Imjudo Intravenous Solution 25 MG/1.25ML	ASTRAZENECA	00310-4505-25	1.25	\$3,900.00	\$3,120.00
Imjudo Intravenous Solution 300 MG/15ML	ASTRAZENECA	00310-4535-30	15	\$46,800.00	\$3,120.00
Imlygic Intralesional Suspension 1000000 UNIT/ML	AMGEN	55513-0078-01	1	\$76.04	\$76.04
Imlygic Intralesional Suspension 100000000 UNIT/ML	AMGEN	55513-0079-01	1	\$7,603.57	\$7,603.57
Infugem Intravenous Solution 1200-0.9 MG/120ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0073-60	120	\$547.20	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 1300-0.9 MG/130ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0008-60	130	\$592.80	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 1400-0.9 MG/140ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0102-60	140	\$638.40	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 1500-0.9 MG/150ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0219-60	150	\$684.00	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 1600-0.9 MG/160ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0321-60	160	\$729.60	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 1700-0.9 MG/170ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0438-60	170	\$775.20	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 1800-0.9 MG/180ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0533-60	180	\$820.80	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 1900-0.9 MG/190ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0614-60	190	\$866.40	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 2000-0.9 MG/200ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0746-60	200	\$912.00	\$4.56
Infugem Intravenous Solution 2200-0.9 MG/220ML-%	SUN PHARMACEUTICALS	62756-0974-60	220	\$1,003.20	\$4.56
Inlyta Oral Tablet 1 MG	Pfizer U.S.	00069-0145-01	180	\$23,016.06	\$127.87
Inlyta Oral Tablet 5 MG	Pfizer U.S.	00069-0151-11	60	\$23,016.06	\$383.60
Inqovi Oral Tablet 35-100 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-0727-09	5	\$9,719.72	\$1,943.94
Inrebic Oral Capsule 100 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0720-12	120	\$29,170.18	\$243.08
Iressa Oral Tablet 250 MG	ASTRAZENECA	00310-0482-30	30	\$9,346.66	\$311.56
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	ACTAVIS	45963-0614-51	2	\$27.00	\$13.50
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	APOTEX	60505-6128-00	2	\$17.45	\$8.73
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0714-02	2	\$18.22	\$9.11
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0211-02	2	\$10.80	\$5.40
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0480-35	2	\$17.45	\$8.73
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	EUGIA US LLC	55150-0352-01	2	\$17.40	\$8.70
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0193-52	2	\$19.20	\$9.60
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9702-01	2	\$30.00	\$15.00
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0401-02	2	\$276.15	\$138.08
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	JIANGSU HENGRUI MEDICINE	57884-3001-01	2	\$10.80	\$5.40
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	NORTHSTAR RX	16714-0027-01	2	\$39.16	\$19.58
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	Pfizer U.S.	61703-0349-16	2	\$17.11	\$8.56
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0230-02	2	\$20.60	\$10.30
Irinotecan HCl Intravenous Solution 40 MG/2ML	XIROMED	70700-0169-22	2	\$17.45	\$8.73
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	ACTAVIS	45963-0614-55	5	\$36.07	\$7.21
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	APOTEX	60505-6128-01	5	\$36.07	\$7.21
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0715-05	5	\$36.07	\$7.21
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0212-05	5	\$21.60	\$4.32
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0480-22	5	\$36.07	\$7.21
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	EUGIA US LLC	55150-0353-01	5	\$34.32	\$6.86
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0193-55	5	\$40.80	\$8.16
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9701-01	5	\$75.00	\$15.00
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	HOSPIRA	61703-0349-09	5	\$26.36	\$5.27
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0402-05	5	\$690.35	\$138.07
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	JIANGSU HENGRUI MEDICINE	57884-3002-01	5	\$21.60	\$4.32
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	NORTHSTAR RX	16714-0131-01	5	\$60.92	\$12.18
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9583-01	5	\$24.00	\$4.80
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0230-05	5	\$36.79	\$7.36
Irinotecan HCl Intravenous Solution 100 MG/5ML	XIROMED	70700-0170-22	5	\$36.07	\$7.21
Irinotecan HCl Intravenous Solution 300 MG/15ML	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0716-15	15	\$129.60	\$8.64
Irinotecan HCl Intravenous Solution 300 MG/15ML	ARMAS PHARMACEUTICALS	72485-0213-15	15	\$134.40	\$8.96
Irinotecan HCl Intravenous Solution 300 MG/15ML	EUGIA US LLC	55150-0354-01	15	\$120.00	\$8.00
Irinotecan HCl Intravenous Solution 500 MG/25ML	HOSPIRA	61703-0349-36	25	\$176.65	\$7.07
Istodax (Overfill) Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0984-01	1	\$3,838.38	\$3,838.38
Ixempra Kit Intravenous Solution Reconstituted 15 MG	R-PHARM	70020-1910-01	1	\$2,215.06	\$2,215.06
Ixempra Kit Intravenous Solution Reconstituted 45 MG	R-PHARM	70020-1911-01	1	\$6,645.17	\$6,645.17

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Jakafi Oral Tablet 5 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0005-60	60	\$20,023.20	\$333.72
Jakafi Oral Tablet 10 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0010-60	60	\$20,023.20	\$333.72
Jakafi Oral Tablet 15 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0015-60	60	\$20,023.20	\$333.72
Jakafi Oral Tablet 20 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0020-60	60	\$20,023.20	\$333.72
Jakafi Oral Tablet 25 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0025-60	60	\$20,023.20	\$333.72
Jaypirca Oral Tablet 50 MG	LILLY	00002-6902-30	30	\$8,400.00	\$280.00
Jaypirca Oral Tablet 100 MG	LILLY	00002-7026-60	60	\$25,200.00	\$420.00
Jelmyto Ureteral Solution Reconstituted 80 (2 x 40) MG	UROGEN PHARMA	72493-0103-03	1	\$27,192.00	\$27,192.00
Jemperli Intravenous Solution 500 MG/10ML	GLAXO SMITH KLINE	00173-0898-03	10	\$13,139.83	\$1,313.98
Jevtana Intravenous Solution 60 MG/1.5ML	SANOPI PHARMACEUTICALS	00024-5824-11	1.5	\$15,841.40	\$10,560.93
Kadcyla Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	GENENTECH	50242-0088-01	1	\$4,490.48	\$4,490.48
Kadcyla Intravenous Solution Reconstituted 160 MG	GENENTECH	50242-0087-01	1	\$7,184.76	\$7,184.76
Kanjinti Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	AMGEN	55513-0141-01	1	\$1,632.08	\$1,632.08
Kanjinti Intravenous Solution Reconstituted 420 MG	AMGEN	55513-0132-01	1	\$4,569.82	\$4,569.82
Keytruda Intravenous Solution 100 MG/4ML	MERCK SHARP & DOHME	00006-3026-01	4	\$6,538.27	\$1,634.57
Keytruda Intravenous Solution 100 MG/4ML	MERCK SHARP & DOHME	00006-3026-02	4	\$6,538.27	\$1,634.57
Keytruda Intravenous Solution 100 MG/4ML	MERCK SHARP & DOHME	00006-3026-04	4	\$13,076.54	\$1,634.57
Kimtrak Intravenous Solution 100 MCG/0.5ML	IMMUNOCORE COMMERCIAL	80446-0401-01	0.5	\$23,074.80	\$46,149.60
Kisqali (200 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0860-01	21	\$7,860.13	\$374.29
Kisqali (400 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0867-14	14	\$5,240.10	\$374.29
Kisqali (400 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0867-42	42	\$15,720.32	\$374.29
Kisqali (600 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0874-21	21	\$6,550.13	\$311.91
Kisqali (600 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0874-63	63	\$19,650.41	\$311.91
Koselugo Oral Capsule 10 MG	ALEXION PHARMACEUTICALS	00310-0610-28	28	\$2,943.43	\$105.12
Koselugo Oral Capsule 10 MG	ALEXION PHARMACEUTICALS	00310-0610-60	60	\$6,307.21	\$105.12
Koselugo Oral Capsule 25 MG	ALEXION PHARMACEUTICALS	00310-0625-28	28	\$7,358.41	\$262.80
Koselugo Oral Capsule 25 MG	ALEXION PHARMACEUTICALS	00310-0625-60	60	\$15,768.04	\$262.80
Krazati Oral Tablet 200 MG	MIRATI THERAPEUTICS	80739-0812-18	180	\$23,700.00	\$131.67
Kyprolis Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	AMGEN	76075-0103-01	1	\$595.84	\$595.84
Kyprolis Intravenous Solution Reconstituted 30 MG	AMGEN	76075-0102-01	1	\$1,787.52	\$1,787.52
Kyprolis Intravenous Solution Reconstituted 60 MG	AMGEN	76075-0101-01	1	\$3,575.04	\$3,575.04
Lapatinib Ditosylate Oral Tablet 250 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180-0801-36	150	\$9,021.47	\$60.14
Lenalidomide Oral Capsule 2.5 MG	ALVOGEN	47781-0483-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 2.5 MG	CIPLA USA	69097-0604-73	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 2.5 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0516-63	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 2.5 MG	MYLAN	00378-1935-01	100	\$94,987.64	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 2.5 MG	MYLAN	00378-1935-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 2.5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0041-27	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-1241-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 2.5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1030-07	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	ALVOGEN	47781-0484-01	100	\$94,987.57	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	ALVOGEN	47781-0484-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	APOTEX	60505-4533-02	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	CIPLA USA	69097-0381-73	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0511-63	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	MYLAN	00378-1936-01	100	\$94,987.64	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	MYLAN	00378-1936-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0042-27	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-1242-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1031-07	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	ALVOGEN	47781-0485-01	100	\$94,987.57	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	ALVOGEN	47781-0485-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	APOTEX	60505-4534-02	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	CIPLA USA	69097-0382-73	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0512-63	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	MYLAN	00378-1937-01	100	\$94,987.64	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	MYLAN	00378-1937-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0043-27	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-1243-28	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 10 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1032-07	28	\$26,596.52	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	ALVOGEN	47781-0486-01	100	\$94,987.57	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	ALVOGEN	47781-0486-77	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	APOTEX	60505-4535-02	21	\$19,947.42	\$949.88

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	CIPLA USA	69097-0383-81	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0513-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	MYLAN	00378-1941-01	100	\$94,987.64	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	MYLAN	00378-1941-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0044-22	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-1244-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 15 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1033-08	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 20 MG	ALVOGEN	47781-0487-77	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 20 MG	CIPLA USA	69097-0384-81	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 20 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0514-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 20 MG	MYLAN	00378-1942-01	100	\$94,987.64	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 20 MG	MYLAN	00378-1942-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 20 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0045-22	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 20 MG	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-1245-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 20 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1034-08	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	ALVOGEN	47781-0488-01	100	\$94,987.57	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	ALVOGEN	47781-0488-77	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	APOTEX	60505-4537-02	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	CIPLA USA	69097-0385-81	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0515-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	MYLAN	00378-1940-01	100	\$94,987.64	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	MYLAN	00378-1940-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0046-22	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-1246-21	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenalidomide Oral Capsule 25 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1035-08	21	\$19,947.42	\$949.88
Lenvima (10 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 10 MG	EISAI	62856-0710-05	5	\$4,411.60	\$882.32
Lenvima (10 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 10 MG	EISAI	62856-0710-30	30	\$26,469.60	\$882.32
Lenvima (12 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 3 x 4 MG	EISAI	62856-0712-05	15	\$4,411.60	\$294.11
Lenvima (12 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 3 x 4 MG	EISAI	62856-0712-30	90	\$26,469.60	\$294.11
Lenvima (14 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 10 & 4 MG	EISAI	62856-0714-05	10	\$4,411.60	\$441.16
Lenvima (14 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 10 & 4 MG	EISAI	62856-0714-30	60	\$26,469.60	\$441.16
Lenvima (18 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 10 MG & 2 x 4 MG	EISAI	62856-0718-05	15	\$4,411.60	\$294.11
Lenvima (18 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 10 MG & 2 x 4 MG	EISAI	62856-0718-30	90	\$26,469.60	\$294.11
Lenvima (20 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 2 x 10 MG	EISAI	62856-0720-05	10	\$4,411.60	\$441.16
Lenvima (20 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 2 x 10 MG	EISAI	62856-0720-30	60	\$26,469.60	\$441.16
Lenvima (24 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 2 x 10 MG & 4 MG	EISAI	62856-0724-05	15	\$4,411.60	\$294.11
Lenvima (24 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 2 x 10 MG & 4 MG	EISAI	62856-0724-30	90	\$26,469.60	\$294.11
Lenvima (4 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 4 MG	EISAI	62856-0704-05	5	\$4,411.60	\$882.32
Lenvima (4 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 4 MG	EISAI	62856-0704-30	30	\$26,469.60	\$882.32
Lenvima (8 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 2 x 4 MG	EISAI	62856-0708-05	10	\$4,411.60	\$441.16
Lenvima (8 MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 2 x 4 MG	EISAI	62856-0708-30	60	\$26,469.60	\$441.16
Leukeran Oral Tablet 2 MG	WOODWARD PHARMA SERVICES	69784-0610-25	25	\$7,920.00	\$316.80
Libtayo Intravenous Solution 350 MG/7ML	REGENERON PHARMACEUTICALS	61755-0008-01	7	\$11,531.58	\$1,647.37
Lonsurf Oral Tablet 15-6.14 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1025-01	20	\$4,780.58	\$239.03
Lonsurf Oral Tablet 15-6.14 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1025-02	40	\$9,561.14	\$239.03
Lonsurf Oral Tablet 15-6.14 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1025-03	60	\$14,341.73	\$239.03
Lonsurf Oral Tablet 20-8.19 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1020-01	20	\$6,374.11	\$318.71
Lonsurf Oral Tablet 20-8.19 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1020-02	40	\$12,748.21	\$318.71
Lonsurf Oral Tablet 20-8.19 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-1020-03	60	\$19,122.28	\$318.70
Lorbrena Oral Tablet 25 MG	PFIZER U.S.	00069-0227-01	30	\$8,060.20	\$268.67
Lorbrena Oral Tablet 100 MG	PFIZER U.S.	00069-0231-01	30	\$24,180.53	\$806.02
Lumakras Oral Tablet 120 MG	AMGEN	55513-0488-24	240	\$24,132.64	\$100.55
Lumakras Oral Tablet 120 MG	AMGEN	55513-0488-40	240	\$24,132.64	\$100.55
Lumakras Oral Tablet 320 MG	AMGEN	55513-0504-50	90	\$24,132.64	\$268.14
Lumoxiti Intravenous Solution Reconstituted 1 MG	ASTRAZENECA	00310-4700-01	1	\$2,648.40	\$2,648.40
Lunsumio Intravenous Solution 1 MG/ML	GENENTECH	50242-0159-01	1	\$712.87	\$712.87
Lunsumio Intravenous Solution 30 MG/30ML	GENENTECH	50242-0142-01	30	\$21,386.14	\$712.87
Lutathera Intravenous Solution 370 MBQ/ML	ADVANCED ACCELERATOR APPL	69488-0003-01	1	\$65,760.00	\$65,760.00
Lynparza Oral Tablet 100 MG	ASTRAZENECA	00310-0668-12	120	\$19,064.30	\$158.87
Lynparza Oral Tablet 100 MG	ASTRAZENECA	00310-0668-60	60	\$9,532.15	\$158.87
Lynparza Oral Tablet 150 MG	ASTRAZENECA	00310-0679-12	120	\$19,064.30	\$158.87
Lynparza Oral Tablet 150 MG	ASTRAZENECA	00310-0679-60	60	\$9,532.15	\$158.87
Lynparza Oral Tablet 150 MG	ASTRAZENECA	00310-0679-95	60	\$0.00	\$0.00

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Lysdren Oral Tablet 500 MG	HRA PHARMA RARE DISEASES	76336-0080-60	100	\$1,398.48	\$13.98
Lytgobi (12 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 4 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-0120-04	21	\$7,002.00	\$333.43
Lytgobi (16 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 4 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-0120-05	28	\$7,002.00	\$250.07
Lytgobi (20 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 4 MG	TAIHO PHARMACEUTICAL	64842-0120-06	35	\$7,002.00	\$200.06
Margenza Intravenous Solution 250 MG/10ML	MACROGENICS	74527-0022-02	10	\$2,632.00	\$263.20
Margenza Intravenous Solution 250 MG/10ML	MACROGENICS	74527-0022-03	10	\$10,527.98	\$263.20
Matulane Oral Capsule 50 MG	LEADIANT BIOSCIENCES	54482-0054-01	100	\$15,511.97	\$155.12
Mekinist Oral Tablet 0.5 MG	NOVARTIS	00078-1105-15	30	\$5,163.31	\$172.11
Mekinist Oral Tablet 2 MG	NOVARTIS	00078-0668-15	30	\$16,271.65	\$542.39
Mekinist Oral Tablet 2 MG	NOVARTIS	00078-1112-15	30	\$17,573.39	\$585.78
Mektovi Oral Tablet 15 MG	ARRAY BIOPHARMA	70255-0010-02	180	\$16,989.55	\$94.39
Melphalan Oral Tablet 2 MG	ALVOGEN	47781-0200-50	50	\$610.62	\$12.21
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACTAVIS	45963-0686-02	1	\$1,971.72	\$1,971.72
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0214-61	1	\$354.00	\$354.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	BPI LABS LLC	54288-0106-01	1	\$300.00	\$300.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	BPI LABS LLC	54288-0109-02	1	\$300.00	\$300.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0027-48	1	\$354.00	\$354.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0029-50	1	\$354.00	\$354.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0392-48	1	\$538.80	\$538.80
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	FOSUM PHARMA USA	72266-0128-01	1	\$300.41	\$300.41
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0760-20	1	\$240.00	\$240.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0130-15	1	\$240.00	\$240.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0132-90	1	\$240.00	\$240.00
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0193-50	1	\$3,007.65	\$3,007.65
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0195-01	1	\$3,007.65	\$3,007.65
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0577-50	1	\$3,007.65	\$3,007.65
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0579-01	1	\$3,007.65	\$3,007.65
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NOVAPLUS/MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0215-01	1	\$3,007.65	\$3,007.65
Melphalan HCl Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	XIROMED	70700-0278-97	1	\$2,400.00	\$2,400.00
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-4581-11	25	\$204.62	\$8.18
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-4581-27	250	\$1,794.74	\$7.18
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-3547-25	250	\$1,022.45	\$4.09
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	MYLAN	00378-3547-52	25	\$102.25	\$4.09
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	QUINN PHARMACEUTICALS	69076-0913-02	25	\$204.62	\$8.18
Mercaptopurine Oral Tablet 50 MG	QUINN PHARMACEUTICALS	69076-0913-25	250	\$1,794.74	\$7.18
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0277-35	40	\$41.16	\$1.03
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	HOSPIRA	61703-0408-41	40	\$44.08	\$1.10
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0408-25	40	\$43.64	\$1.09
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3678-01	40	\$39.90	\$1.00
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 1 GM/40ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3678-81	40	\$39.90	\$1.00
Methotrexate Sodium Injection Solution Reconstituted 1 GM	FRESENIUS KABI USA	63323-0122-50	1	\$76.32	\$76.32
Methotrexate Sodium Injection Solution Reconstituted 1 GM	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9830-01	1	\$76.32	\$76.32
Methotrexate Sodium Injection Solution Reconstituted 1 GM	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9367-01	1	\$54.00	\$54.00
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	ALVOGEN	47781-0482-01	100	\$405.00	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	50090-0294-09	36	\$128.30	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	50090-2345-09	36	\$128.30	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	CLINICAL SOLUTIONS WHOLESALE	58118-0014-01	100	\$130.00	\$1.30
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	GOLDEN STATE MEDICAL SUPPLY	51407-0121-01	100	\$92.82	\$0.93
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	H.J. HARKINS COMPANY, INC.	52959-0244-00	100	\$325.55	\$3.26
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-4550-15	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-4550-25	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00054-8550-25	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN	00378-0014-01	100	\$623.70	\$6.24
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	QUALITY CARE	49999-0380-24	24	\$102.65	\$4.28
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	QUALITY CARE	49999-0380-36	36	\$154.08	\$4.28
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0572-02	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0572-35	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Oral Tablet 2.5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0775-01	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0486-01	100	\$400.95	\$4.01
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238-1423-01	100	\$405.00	\$4.05
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	A-S MEDICATION SOLUTIONS	50090-3418-09	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	AUROBINDO PHARMA	59651-0182-01	100	\$356.40	\$3.57
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	AVKARE	42291-0505-01	100	\$356.40	\$3.56

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	AVPAK	50268-0527-11	1	\$3.56	\$3.56
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	AVPAK	50268-0527-15	50	\$178.20	\$3.56
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-7141-10	20	\$71.58	\$3.58
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0235-83	100	\$356.40	\$3.56
Methotrexate Sodium Oral Tablet 2.5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0235-96	36	\$145.80	\$4.05
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0277-30	2	\$4.90	\$2.45
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9519-01	2	\$4.03	\$2.02
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9519-10	2	\$40.31	\$2.02
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 50 MG/2ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3671-01	2	\$12.42	\$6.21
Methotrexate Sodium Injection Solution 50 MG/2ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0350-09	2	\$8.72	\$4.36
Methotrexate Sodium Injection Solution 50 MG/2ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0350-10	2	\$43.61	\$4.36
Methotrexate Sodium Injection Solution 50 MG/2ML	PFIZER U.S.	61703-0350-37	2	\$8.72	\$4.36
Methotrexate Sodium Injection Solution 50 MG/2ML	PFIZER U.S.	61703-0350-38	2	\$43.61	\$4.36
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0277-03	10	\$11.17	\$1.12
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0121-10	10	\$11.40	\$1.14
Methotrexate Sodium (PF) Injection Solution 250 MG/10ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3675-01	10	\$10.84	\$1.08
Methotrexate Sodium Injection Solution 250 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0123-10	10	\$40.31	\$4.03
Methotrexate Sodium Injection Solution 1000 MG/40ML	HOSPIRA	61703-0124-40	40	\$44.08	\$1.10
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0115-05	1	\$272.46	\$272.46
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0389-28	1	\$272.46	\$272.46
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0389-36	1	\$272.46	\$272.46
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	FRESENIUS KABI USA	65219-0564-20	1	\$291.92	\$291.92
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0137-20	1	\$291.92	\$291.92
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	NOVAPLUS/ACCORD HEALTHCARE	16729-0246-05	1	\$272.46	\$272.46
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	NOVAPLUS/ARCHIS PHARMA	72819-0152-95	1	\$272.46	\$272.46
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0108-11	1	\$707.82	\$707.82
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0390-77	1	\$707.82	\$707.82
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0390-78	1	\$707.82	\$707.82
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	FRESENIUS KABI USA	65219-0566-20	1	\$758.38	\$758.38
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9279-01	1	\$758.40	\$758.40
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0138-50	1	\$758.38	\$758.38
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9135-01	1	\$132.00	\$132.00
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0116-38	1	\$1,415.64	\$1,415.64
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0391-79	1	\$1,415.64	\$1,415.64
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0391-80	1	\$1,415.64	\$1,415.64
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	FRESENIUS KABI USA	65219-0568-00	1	\$1,516.75	\$1,516.75
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9280-01	1	\$1,516.80	\$1,516.80
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0139-51	1	\$1,516.75	\$1,516.75
mitoMYcin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9136-01	1	\$264.00	\$264.00
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 20 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0132-10	10	\$489.19	\$48.92
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 20 MG/10ML	HOSPIRA	61703-0343-18	10	\$207.07	\$20.71
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 20 MG/10ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4685-01	10	\$204.00	\$20.40
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 25 MG/12.5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0132-12	12.5	\$675.90	\$54.07
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 25 MG/12.5ML	HOSPIRA	61703-0343-65	12.5	\$258.84	\$20.71
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 25 MG/12.5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4680-01	12.5	\$324.71	\$25.98
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 30 MG/15ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0132-15	15	\$765.00	\$51.00
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 30 MG/15ML	HOSPIRA	61703-0343-66	15	\$310.61	\$20.71
mitoXANTRONE HCl Intravenous Concentrate 30 MG/15ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4686-01	15	\$409.42	\$27.29
Monjuvi Intravenous Solution Reconstituted 200 MG	MORPHOSYS US	73535-0208-01	1	\$1,528.36	\$1,528.36
Mutamycin Intravenous Solution Reconstituted 5 MG	ACCORD BIOPHARMA	69448-0001-05	1	\$423.87	\$423.87
Mutamycin Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	ACCORD BIOPHARMA	69448-0002-11	1	\$1,101.18	\$1,101.18
Mutamycin Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	ACCORD BIOPHARMA	69448-0003-38	1	\$2,202.35	\$2,202.35
Mvasi Intravenous Solution 100 MG/4ML	AMGEN	55513-0206-01	4	\$837.28	\$209.32
Mvasi Intravenous Solution 400 MG/16ML	AMGEN	55513-0207-01	16	\$3,349.07	\$209.32
Myleran Oral Tablet 2 MG	WOODWARD PHARMA SERVICES	69784-0620-25	25	\$4,121.00	\$164.84
Mylotarg Intravenous Solution Reconstituted 4.5 MG	PFIZER U.S.	00008-4510-01	1	\$11,301.43	\$11,301.43
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0142-06	50	\$4,759.20	\$15.86
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0142-11	50	\$793.20	\$15.86
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0165-52	50	\$793.20	\$15.86
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0165-53	50	\$4,759.20	\$15.86
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	NOVAPLUS/ZYDUS PHARMACEUTICALS	70710-1839-01	50	\$793.20	\$15.86
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	NOVAPLUS/ZYDUS PHARMACEUTICALS	70710-1839-08	50	\$4,759.20	\$15.86
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	SHORLA ONCOLOGY	81927-0111-01	50	\$792.00	\$15.84

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	SHORLA ONCOLOGY	81927-0111-06	50	\$4,752.00	\$15.84
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1726-01	50	\$793.20	\$15.86
Nelarabine Intravenous Solution 5 MG/ML	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1726-08	50	\$4,759.20	\$15.86
Nerlynx Oral Tablet 40 MG	PUMA BIOTECHNOLOGY	70437-0240-18	180	\$24,840.00	\$138.00
Nerlynx Oral Tablet 40 MG	PUMA BIOTECHNOLOGY	70437-0240-33	133	\$18,354.00	\$138.00
NexAVAR Oral Tablet 200 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0488-58	120	\$28,883.52	\$240.70
Nilandron Oral Tablet 150 MG	CONCORDIA PHARMACEUTICALS	59212-0111-14	30	\$3,720.00	\$124.00
Nilutamide Oral Tablet 150 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559-0173-31	30	\$6,757.28	\$225.24
Nilutamide Oral Tablet 150 MG	PRASCO LABORATORIES	66993-0212-38	30	\$6,757.28	\$225.24
Ninlaro Oral Capsule 2.3 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0230-01	1	\$4,899.60	\$4,899.60
Ninlaro Oral Capsule 2.3 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0230-02	1	\$14,688.00	\$4,896.00
Ninlaro Oral Capsule 3 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0390-01	1	\$4,899.60	\$4,899.60
Ninlaro Oral Capsule 3 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0390-02	1	\$14,688.00	\$4,896.00
Ninlaro Oral Capsule 4 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0400-01	1	\$4,899.60	\$4,899.60
Ninlaro Oral Capsule 4 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0400-02	1	\$14,688.00	\$4,896.00
Nipent Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	HOSPIRA	00409-0801-01	1	\$2,926.88	\$2,926.88
Nubeqa Oral Tablet 300 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0395-01	120	\$15,439.68	\$128.66
Odomzo Oral Capsule 200 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0303-83	30	\$15,851.69	\$528.39
Ogivri Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0991-15	1	\$1,589.59	\$1,589.59
Ogivri Intravenous Solution Reconstituted 420 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0845-50	1	\$4,436.71	\$4,436.71
Ogivri Intravenous Solution Reconstituted 420 MG	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0847-44	1	\$4,436.71	\$4,436.71
Oncaspar Injection Solution 750 UNIT/ML	SERVIER PHARMACEUTICALS	72694-0954-01	5	\$29,186.56	\$5,837.31
Onivyde Intravenous Injectable 43 MG/10ML	IPSEN BIOPHARMACEUTICALS	15054-0043-01	10	\$3,238.80	\$323.88
Ontruzant Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-5033-01	1	\$1,589.59	\$1,589.59
Ontruzant Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-5033-02	1	\$1,589.59	\$1,589.59
Ontruzant Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	ORGANON	78206-0147-01	1	\$1,589.59	\$1,589.59
Ontruzant Intravenous Solution Reconstituted 420 MG	ORGANON	78206-0148-01	1	\$4,450.85	\$4,450.85
Onureg Oral Tablet 200 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0730-07	7	\$14,062.10	\$2,008.87
Onureg Oral Tablet 300 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0740-07	7	\$14,062.10	\$2,008.87
Opdivo Intravenous Solution 40 MG/4ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-3772-11	4	\$1,438.86	\$359.72
Opdivo Intravenous Solution 100 MG/10ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-3774-12	10	\$3,597.14	\$359.71
Opdivo Intravenous Solution 120 MG/12ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-3756-14	12	\$4,316.57	\$359.71
Opdivo Intravenous Solution 240 MG/24ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-3734-13	24	\$8,633.15	\$359.71
Opdulag Intravenous Solution 240-80 MG/20ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-7125-11	20	\$16,761.79	\$838.09
Orserdu Oral Tablet 86 MG	STEMLINE THERAPEUTICS	72187-0101-03	30	\$8,547.60	\$284.92
Orserdu Oral Tablet 345 MG	STEMLINE THERAPEUTICS	72187-0102-03	30	\$25,642.80	\$854.76
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0332-03	10	\$212.19	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	APOTEX	60505-6132-06	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	BAXTER HEALTHCARE CORP	43066-0014-01	10	\$21.00	\$2.10
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0468-36	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	EUGIA US LLC	55150-0331-01	10	\$212.19	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	FOSUN PHARMA USA	72266-0125-01	10	\$43.20	\$4.32
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	FOSUN PHARMA USA	72266-0125-10	10	\$432.00	\$4.32
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	FOSUN PHARMA USA	72266-0161-01	10	\$15.00	\$1.50
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0750-10	10	\$108.00	\$10.80
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0405-10	10	\$212.19	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0101-10	10	\$18.00	\$1.80
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0149-95	10	\$8.64	\$0.86
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0469-10	10	\$120.00	\$12.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	NORTHSTAR RX	72603-0301-01	10	\$148.37	\$14.84
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	NOVAPLUS/SANDOZ	00781-9315-70	10	\$212.19	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	PFIZER U.S.	61703-0363-18	10	\$57.60	\$5.76
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0233-10	10	\$30.00	\$3.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	SANDOZ	00781-3315-70	10	\$212.19	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0046-40	10	\$120.00	\$12.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3985-01	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	WINTHROP, US	00955-1725-10	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 50 MG/10ML	WINTHROP, US	00955-1731-10	10	\$60.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	ACTAVIS	45963-0611-53	1	\$120.00	\$120.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	NEXTGEN PHARMACEUTICALS	79672-0825-02	1	\$1,162.55	\$1,162.55
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0176-40	1	\$1,162.55	\$1,162.55
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0332-05	20	\$424.38	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	APOTEX	60505-6132-07	20	\$120.00	\$6.00

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	BAXTER HEALTHCARE CORP	43066-0018-01	20	\$39.60	\$1.98
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0468-37	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	EUGIA US LLC	55150-0332-01	20	\$424.38	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	FOSUN PHARMA USA	72266-0126-01	20	\$86.40	\$4.32
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	FOSUN PHARMA USA	72266-0126-10	20	\$864.00	\$4.32
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	FOSUN PHARMA USA	72266-0162-01	20	\$30.00	\$1.50
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0750-20	20	\$216.00	\$10.80
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	HOSPIRA	61703-0363-22	20	\$115.20	\$5.76
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0406-20	20	\$424.38	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0101-20	20	\$24.00	\$1.20
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0149-96	20	\$14.82	\$0.74
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	MYLAN INSTITUTIONAL	67457-0442-20	20	\$240.00	\$12.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	NORTHSTAR RX	72603-0101-01	20	\$273.57	\$13.68
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	NOVAPLUS/SANDOZ	00781-9317-80	20	\$424.38	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0233-20	20	\$60.00	\$3.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	SANDOZ	00781-3317-80	20	\$424.38	\$21.22
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0047-40	20	\$240.00	\$12.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3986-01	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	WINTHROP, US	00955-1727-20	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution 100 MG/20ML	WINTHROP, US	00955-1733-20	20	\$120.00	\$6.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	ACTAVIS	45963-0611-59	1	\$240.00	\$240.00
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	NEXTGEN PHARMACEUTICALS	79672-0826-02	1	\$2,325.14	\$2,325.14
Oxaliplatin Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0178-40	1	\$2,325.15	\$2,325.15
Oxaliplatin Intravenous Solution 200 MG/40ML	APOTEX	60505-6132-08	40	\$240.00	\$6.00
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	ALEMBIC PHARMACEUTICALS	62332-0620-05	5	\$28.20	\$5.64
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0200-05	5	\$16.20	\$3.24
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-05	5	\$15.52	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	HOSPIRA	61703-0342-09	5	\$11.17	\$2.23
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0061-01	5	\$28.21	\$5.64
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	NOVAPLUS/ATHENEX PHARMACEUTICA	70860-0215-66	5	\$9.60	\$1.92
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3213-01	5	\$12.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 30 MG/5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3213-81	5	\$12.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	ALEMBIC PHARMACEUTICALS	62332-0621-17	16.7	\$74.50	\$4.46
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0200-17	16.7	\$47.40	\$2.84
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-16	16.7	\$51.83	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0062-01	16.7	\$74.51	\$4.46
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	NOVAPLUS/ATHENEX PHARMACEUTICA	70860-0215-67	16.7	\$20.40	\$1.22
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	PFIZER U.S.	61703-0342-22	16.7	\$33.83	\$2.03
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3216-01	16.7	\$40.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 100 MG/16.7ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3216-81	16.7	\$40.00	\$2.40
PACLitaxel Protein-Bound Part Intravenous Suspension Reconstituted 100 MG	APOTEX	60505-6230-04	1	\$1,801.27	\$1,801.27
PACLitaxel Intravenous Concentrate 150 MG/25ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3217-01	25	\$79.20	\$3.17
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	ALEMBIC PHARMACEUTICALS	62332-0622-50	50	\$178.15	\$3.56
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0200-50	50	\$141.60	\$2.83
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0516-27	50	\$120.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0763-50	50	\$155.16	\$3.10
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	HOSPIRA	61703-0342-50	50	\$85.56	\$1.71
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	NORTHSTAR RX	16714-0137-01	50	\$98.78	\$1.98
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0063-01	50	\$120.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	NOVAPLUS/ATHENEX PHARMACEUTICA	70860-0215-68	50	\$45.60	\$0.91
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3218-01	50	\$120.00	\$2.40
PACLitaxel Intravenous Concentrate 300 MG/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-3218-81	50	\$120.00	\$2.40
Padcev Intravenous Solution Reconstituted 20 MG	SEAGEN	51144-0020-01	1	\$3,181.20	\$3,181.20
Padcev Intravenous Solution Reconstituted 30 MG	SEAGEN	51144-0030-01	1	\$4,771.80	\$4,771.80
Paraplatin Intravenous Solution 450 MG/45ML	ACCORD BIOPHARMA	69448-0005-34	45	\$78.00	\$1.73
Paraplatin Intravenous Solution 600 MG/60ML	ACCORD BIOPHARMA	69448-0005-12	60	\$86.04	\$1.43
Paraplatin Intravenous Solution 1000 MG/100ML	ACCORD BIOPHARMA	69448-0005-38	100	\$141.00	\$1.41
Pemazyre Oral Tablet 4.5 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0026-01	14	\$21,642.00	\$1,545.86
Pemazyre Oral Tablet 9 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0027-01	14	\$21,642.00	\$1,545.86
Pemazyre Oral Tablet 13.5 MG	INCYTE CORPORATION	50881-0028-01	14	\$21,642.00	\$1,545.86
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 1 GM/40ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0522-35	40	\$1,253.40	\$31.34
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 1 GM/40ML	HOSPIRA	00409-3532-01	40	\$1,080.00	\$27.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 1 GM/40ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0004-04	40	\$1,080.00	\$27.00

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
PEMtrexed Intravenous Solution 1 GM/40ML	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-4515-01	40	\$2,259.32	\$56.48
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 100 MG/4ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0522-64	4	\$121.25	\$30.31
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 100 MG/4ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0550-41	4	\$121.25	\$30.31
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 100 MG/4ML	HOSPIRA	00409-1045-01	4	\$132.00	\$33.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 100 MG/4ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0020-02	4	\$132.00	\$33.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 100 MG/4ML	SANDOZ	00781-3518-76	4	\$842.30	\$210.58
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0229-03	1	\$121.25	\$121.25
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	APOTEX	60505-6065-00	1	\$856.16	\$856.16
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0202-10	1	\$204.00	\$204.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	BAXTER HEALTHCARE CORP	00338-0720-01	1	\$36.00	\$36.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0535-41	1	\$180.00	\$180.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0538-41	1	\$192.00	\$192.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0543-41	1	\$856.16	\$856.16
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0386-62	1	\$190.80	\$190.80
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	EUGIA US LLC	55150-0381-01	1	\$180.00	\$180.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0134-10	1	\$150.00	\$150.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0340-01	1	\$192.00	\$192.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0166-10	1	\$161.72	\$161.72
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1654-01	1	\$237.83	\$237.83
PEMtrexed Ditromethamine Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	HOSPIRA	00409-1060-01	1	\$132.00	\$132.00
PEMtrexed Intravenous Solution 100 MG/4ML	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-4516-01	4	\$237.83	\$59.46
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 500 MG/20ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0522-05	20	\$546.55	\$27.33
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 500 MG/20ML	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0551-41	20	\$546.55	\$27.33
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 500 MG/20ML	HOSPIRA	00409-2188-01	20	\$597.41	\$29.87
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 500 MG/20ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	00409-0021-03	20	\$597.41	\$29.87
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 500 MG/20ML	SANDOZ	00781-3519-90	20	\$4,211.46	\$210.57
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0230-11	1	\$546.55	\$546.55
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	APOTEX	60505-6066-00	1	\$4,280.78	\$4,280.78
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	ATHENEX PHARMACEUTICAL	70860-0203-50	1	\$990.00	\$990.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	BAXTER HEALTHCARE CORP	00338-0722-01	1	\$180.00	\$180.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0536-41	1	\$600.00	\$600.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0539-41	1	\$960.00	\$960.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	BLUE POINT LABORATORIES	68001-0544-41	1	\$4,280.78	\$4,280.78
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0387-11	1	\$951.60	\$951.60
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	EUGIA US LLC	55150-0382-01	1	\$600.00	\$600.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0450-50	1	\$750.00	\$750.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0341-01	1	\$960.00	\$960.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0167-50	1	\$808.60	\$808.60
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1655-01	1	\$1,189.12	\$1,189.12
PEMtrexed Ditromethamine Intravenous Solution Reconstituted 500 MG	HOSPIRA	00409-1061-01	1	\$597.41	\$597.41
PEMtrexed Intravenous Solution 500 MG/20ML	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-4514-01	20	\$1,189.12	\$59.46
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 750 MG	APOTEX	60505-6068-00	1	\$6,421.18	\$6,421.18
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 750 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0621-00	1	\$1,237.50	\$1,237.50
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 750 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0147-50	1	\$866.26	\$866.26
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution 850 MG/34ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0522-28	34	\$929.14	\$27.33
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 1000 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0244-38	1	\$1,253.40	\$1,253.40
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 1000 MG	APOTEX	60505-6067-00	1	\$8,561.57	\$8,561.57
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 1000 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0370-74	1	\$1,903.20	\$1,903.20
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 1000 MG	EUGIA US LLC	55150-0383-01	1	\$1,200.00	\$1,200.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 1000 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0622-00	1	\$1,650.00	\$1,650.00
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 1000 MG	MEITHEAL PHARMACEUTICALS	71288-0148-51	1	\$222.84	\$222.84
PEMtrexed Disodium Intravenous Solution Reconstituted 1000 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	70710-1674-01	1	\$360.00	\$360.00
Pemfexy Intravenous Solution 500 MG/20ML	EAGLE PHARMACEUTICALS	42367-0531-33	20	\$4,893.77	\$244.69
Perjeta Intravenous Solution 420 MG/14ML	GENENTECH	50242-0145-01	14	\$7,604.02	\$543.14
Phesgo Subcutaneous Solution 60-60-2000 MG-MG-U/ML	GENENTECH	50242-0260-01	10	\$10,165.20	\$1,016.52
Phesgo Subcutaneous Solution 80-40-2000 MG-MG-U/ML	GENENTECH	50242-0245-01	15	\$15,248.40	\$1,016.56
Photofrin Intravenous Solution Reconstituted 75 MG	PINNACLE BIOLOGICS	76128-0155-75	1	\$25,980.00	\$25,980.00
Piqray (200 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0701-51	28	\$24,488.35	\$874.58
Piqray (200 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0701-84	28	\$24,488.35	\$874.58
Piqray (250 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 & 50 MG	NOVARTIS	00078-0715-02	28	\$24,488.35	\$437.29
Piqray (250 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 & 50 MG	NOVARTIS	00078-0715-61	28	\$12,244.18	\$437.29
Piqray (300 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 2 x 150 MG	NOVARTIS	00078-0708-02	28	\$24,488.35	\$437.29
Piqray (300 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 2 x 150 MG	NOVARTIS	00078-0708-51	28	\$12,244.18	\$437.29

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Pluvicto Intravenous Solution 1000 MBQ/ML	ADVANCED ACCELERATOR APPL	69488-0010-61	1	\$52,020.00	\$52,020.00
Polivy Intravenous Solution Reconstituted 30 MG	GENENTECH	50242-0103-01	1	\$4,131.78	\$4,131.78
Polivy Intravenous Solution Reconstituted 140 MG	GENENTECH	50242-0105-01	1	\$19,281.60	\$19,281.60
Pomalyst Oral Capsule 1 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0501-00	100	\$120,642.97	\$1,206.43
Pomalyst Oral Capsule 1 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0501-21	21	\$25,335.04	\$1,206.43
Pomalyst Oral Capsule 2 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0502-00	100	\$120,642.97	\$1,206.43
Pomalyst Oral Capsule 2 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0502-21	21	\$25,335.04	\$1,206.43
Pomalyst Oral Capsule 3 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0503-00	100	\$120,642.97	\$1,206.43
Pomalyst Oral Capsule 3 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0503-21	21	\$25,335.04	\$1,206.43
Pomalyst Oral Capsule 4 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0504-00	100	\$120,642.97	\$1,206.43
Pomalyst Oral Capsule 4 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0504-21	21	\$25,335.04	\$1,206.43
Portrazza Intravenous Solution 800 MG/50ML	LILLY	00002-7716-01	50	\$5,195.70	\$103.91
Poteligeo Intravenous Solution 20 MG/SML	KYOWA KIRIN	42747-0761-01	5	\$5,147.41	\$1,029.48
PRALAtrexate Intravenous Solution 20 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	65219-0550-01	1	\$5,978.36	\$5,978.36
PRALAtrexate Intravenous Solution 40 MG/2ML	FRESENIUS KABI USA	65219-0552-02	2	\$11,956.73	\$5,978.37
Proleukin Intravenous Solution Reconstituted 22000000 UNIT	CLINIGEN GROUP PLC	76310-0022-01	1	\$6,661.76	\$6,661.76
Purixan Oral Suspension 2000 MG/100ML	NOVA LABORATORIES	62484-0020-01	100	\$1,719.46	\$17.19
Purixan Oral Suspension 2000 MG/100ML	NOVA LABORATORIES	62484-0020-02	100	\$1,719.46	\$17.19
Qinlock Oral Tablet 50 MG	DECIPHERA PHARMACEUTICALS	73207-0101-30	90	\$45,360.00	\$504.00
Retevmo Oral Capsule 40 MG	LILLY	00002-3977-60	60	\$8,487.36	\$141.46
Retevmo Oral Capsule 80 MG	LILLY	00002-2980-26	120	\$25,462.08	\$212.18
Retevmo Oral Capsule 80 MG	LILLY	00002-2980-60	60	\$12,731.04	\$212.18
Revlimid Oral Capsule 2.5 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0402-00	100	\$99,986.99	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 2.5 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0402-28	28	\$27,996.34	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 5 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0405-00	100	\$99,986.99	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 5 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0405-28	28	\$27,996.34	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 10 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0410-00	100	\$99,986.99	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 10 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0410-28	28	\$27,996.34	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 15 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0415-00	100	\$99,986.99	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 15 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0415-21	21	\$20,997.28	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 20 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0420-00	100	\$99,986.99	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 20 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0420-21	21	\$20,997.28	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 25 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0425-00	100	\$99,986.99	\$999.87
Revlimid Oral Capsule 25 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0425-21	21	\$20,997.28	\$999.87
Rezilidhia Oral Capsule 150 MG	RIGEL PHARMACEUTICALS	71332-0005-01	30	\$19,320.00	\$644.00
Riabni Intravenous Solution 100 MG/10ML	AMGEN	55513-0224-01	10	\$860.16	\$86.02
Riabni Intravenous Solution 500 MG/50ML	AMGEN	55513-0326-01	50	\$4,300.80	\$86.02
Rituxan Hycela Subcutaneous Solution 1400-23400 MG -UT/11.7ML	GENENTECH	50242-0108-01	11.7	\$7,891.90	\$674.52
Rituxan Hycela Subcutaneous Solution 1600-26800 MG -UT/13.4ML	GENENTECH	50242-0109-01	13.4	\$9,019.31	\$673.08
Rituxan Intravenous Solution 100 MG/10ML	GENENTECH	50242-0051-21	10	\$1,127.42	\$112.74
Rituxan Intravenous Solution 500 MG/50ML	GENENTECH	50242-0053-06	50	\$5,637.12	\$112.74
romiDEPsin Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0925-17	1	\$3,802.38	\$3,802.38
romiDEPsin Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0926-88	1	\$3,802.38	\$3,802.38
romiDEPsin Intravenous Solution 27.5 MG/5.5ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4004-01	5.5	\$10,555.38	\$1,919.16
Rozlytrek Oral Capsule 100 MG	GENENTECH	50242-0091-30	30	\$7,635.42	\$254.51
Rozlytrek Oral Capsule 200 MG	GENENTECH	50242-0094-90	90	\$22,906.27	\$254.51
Ruxience Intravenous Solution 100 MG/10ML	PFIZER U.S.	00069-0238-01	10	\$860.16	\$86.02
Ruxience Intravenous Solution 500 MG/50ML	PFIZER U.S.	00069-0249-01	50	\$4,300.80	\$86.02
Rybrevant Intravenous Solution 350 MG/7ML	JANSSEN BIOTECH	57894-0501-01	7	\$4,018.45	\$574.06
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-02	2	\$462.04	\$231.02
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-19	112	\$25,873.40	\$231.01
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-51	28	\$6,468.34	\$231.01
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-99	56	\$12,936.71	\$231.01
Rylaze Intramuscular Solution 10 MG/0.5ML	JAZZ PHARMACEUTICALS	68727-0900-01	0.5	\$5,628.00	\$11,256.00
Rylaze Intramuscular Solution 10 MG/0.5ML	JAZZ PHARMACEUTICALS	68727-0900-03	0.5	\$16,884.00	\$11,256.00
Sarclisa Intravenous Solution 100 MG/5ML	SANOFI PHARMACEUTICALS	00024-0654-01	5	\$881.99	\$176.40
Sarclisa Intravenous Solution 500 MG/25ML	SANOFI PHARMACEUTICALS	00024-0656-01	25	\$4,409.90	\$176.40
Scemblix Oral Tablet 20 MG	NOVARTIS	00078-1091-20	60	\$24,126.34	\$402.11
Scemblix Oral Tablet 40 MG	NOVARTIS	00078-1098-20	60	\$24,126.34	\$402.11
Siklos Oral Tablet 100 MG	MEDUNIK USA	71770-0105-60	60	\$420.48	\$7.01
Siklos Oral Tablet 1000 MG	MEDUNIK USA	71770-0120-30	30	\$2,103.12	\$70.10
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0458-04	120	\$25,299.79	\$210.83
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	MYLAN	00378-1201-78	120	\$25,299.79	\$210.83

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	TEVA PHARMACEUTICALS	00480-5425-89	120	\$26,008.42	\$216.74
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	TWI PHARMACEUTICALS	24979-0715-44	120	\$25,299.00	\$210.83
Sprycel Oral Tablet 20 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0527-11	60	\$11,181.32	\$186.36
Sprycel Oral Tablet 50 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0528-11	60	\$22,362.60	\$372.71
Sprycel Oral Tablet 70 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0524-11	60	\$22,362.60	\$372.71
Sprycel Oral Tablet 80 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0855-22	30	\$20,152.42	\$671.75
Sprycel Oral Tablet 100 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0852-22	30	\$20,152.42	\$671.75
Sprycel Oral Tablet 140 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-0857-22	30	\$20,152.42	\$671.75
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0171-01	28	\$8,651.33	\$308.98
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0171-03	28	\$25,953.98	\$308.98
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0171-05	21	\$6,488.50	\$308.98
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0171-06	21	\$25,953.98	\$308.98
SUNITinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0045-63	28	\$6,104.55	\$218.02
SUNITinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	MYLAN	00378-6678-28	28	\$6,104.55	\$218.02
SUNITinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	NORTHSTAR RX	16714-0676-01	28	\$6,089.28	\$217.47
SUNITinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0091-27	28	\$6,111.34	\$218.26
SUNITinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-8199-28	28	\$6,450.86	\$230.39
SUNITinib Malate Oral Capsule 25 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0046-63	28	\$12,209.12	\$436.04
SUNITinib Malate Oral Capsule 25 MG	MYLAN	00378-6679-28	28	\$12,209.12	\$436.04
SUNITinib Malate Oral Capsule 25 MG	NORTHSTAR RX	16714-0677-01	28	\$12,178.56	\$434.95
SUNITinib Malate Oral Capsule 25 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0092-27	28	\$12,222.70	\$436.53
SUNITinib Malate Oral Capsule 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-8224-28	28	\$12,901.74	\$460.78
SUNITinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0047-63	28	\$18,313.69	\$654.06
SUNITinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	MYLAN	00378-6681-28	28	\$18,313.69	\$654.06
SUNITinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	NORTHSTAR RX	16714-0678-01	28	\$18,267.85	\$652.42
SUNITinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0093-27	28	\$18,334.06	\$654.79
SUNITinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-8229-28	28	\$19,352.62	\$691.17
SUNITinib Malate Oral Capsule 50 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0048-63	28	\$21,254.36	\$759.08
SUNITinib Malate Oral Capsule 50 MG	MYLAN	00378-6680-28	28	\$21,254.36	\$759.08
SUNITinib Malate Oral Capsule 50 MG	NORTHSTAR RX	16714-0679-01	28	\$21,201.16	\$757.18
SUNITinib Malate Oral Capsule 50 MG	SUN PHARMACEUTICALS	63304-0094-27	28	\$21,278.00	\$759.93
SUNITinib Malate Oral Capsule 50 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093-8231-28	28	\$22,460.11	\$802.15
Sutent Oral Capsule 12.5 MG	PFIZER U.S.	00069-0550-38	28	\$7,522.04	\$268.64
Sutent Oral Capsule 25 MG	PFIZER U.S.	00069-0770-38	28	\$15,044.11	\$537.29
Sutent Oral Capsule 37.5 MG	PFIZER U.S.	00069-0830-38	28	\$22,566.17	\$805.93
Sutent Oral Capsule 50 MG	PFIZER U.S.	00069-0980-38	28	\$26,189.66	\$935.35
Sylvant Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	EUSA PHARMA US	73090-0420-01	1	\$1,703.24	\$1,703.24
Sylvant Intravenous Solution Reconstituted 400 MG	EUSA PHARMA US	73090-0421-01	1	\$6,812.98	\$6,812.98
Synribo Subcutaneous Solution Reconstituted 3.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0177-14	1	\$1,597.08	\$1,597.08
Tabloid Oral Tablet 40 MG	WOODWARD PHARMA SERVICES	69784-0630-25	25	\$7,417.50	\$296.70
Tabrecta Oral Tablet 150 MG	NOVARTIS	00078-0709-56	56	\$12,946.26	\$231.18
Tabrecta Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078-0716-56	56	\$12,946.26	\$231.18
Tafinlar Oral Capsule 50 MG	NOVARTIS	00078-0682-66	120	\$12,559.34	\$104.66
Tafinlar Oral Capsule 75 MG	NOVARTIS	00078-0681-66	120	\$16,185.85	\$134.88
Tagrisso Oral Tablet 40 MG	ASTRAZENECA	00310-1349-30	30	\$19,361.59	\$645.39
Tagrisso Oral Tablet 80 MG	ASTRAZENECA	00310-1350-30	30	\$19,361.59	\$645.39
Talzenna Oral Capsule 0.25 MG	PFIZER U.S.	00069-0296-30	30	\$7,005.64	\$233.52
Talzenna Oral Capsule 0.5 MG	PFIZER U.S.	00069-1501-30	30	\$21,016.88	\$700.56
Talzenna Oral Capsule 0.75 MG	PFIZER U.S.	00069-1751-30	30	\$21,016.88	\$700.56
Talzenna Oral Capsule 1 MG	PFIZER U.S.	00069-1195-30	30	\$21,016.88	\$700.56
Tarceva Oral Tablet 25 MG	GENENTECH	50242-0062-01	30	\$3,264.47	\$108.82
Tarceva Oral Tablet 100 MG	GENENTECH	50242-0063-01	30	\$8,966.42	\$298.88
Tarceva Oral Tablet 150 MG	GENENTECH	50242-0064-01	30	\$10,141.68	\$338.06
Targretin Oral Capsule 75 MG	BAUSCH HEALTH US	00187-5526-75	100	\$29,849.51	\$298.50
Tasigna Oral Capsule 50 MG	NOVARTIS	00078-0951-66	120	\$23,858.86	\$198.82
Tasigna Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078-0592-51	28	\$5,567.05	\$198.82
Tasigna Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078-0592-87	28	\$22,268.35	\$198.82
Tasigna Oral Capsule 200 MG	NOVARTIS	00078-0526-51	28	\$5,567.05	\$198.82
Tasigna Oral Capsule 200 MG	NOVARTIS	00078-0526-87	28	\$22,268.35	\$198.82
Tazverik Oral Tablet 200 MG	EPIZYME	72607-0100-00	240	\$22,620.00	\$94.25
Tecentriq Intravenous Solution 840 MG/14ML	GENENTECH	50242-0918-01	14	\$8,479.68	\$605.69
Tecentriq Intravenous Solution 1200 MG/20ML	GENENTECH	50242-0917-01	20	\$12,113.83	\$605.69
Tecvayli Subcutaneous Solution 30 MG/3ML	JANSSSEN BIOTECH	57894-0449-01	3	\$2,124.00	\$708.00

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Tecvyli Subcutaneous Solution 153 MG/1.7ML	JANSSEN BIOTECH	57894-0450-01	1.7	\$10,832.40	\$6,372.00
Temodar Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00085-1381-01	1	\$1,203.73	\$1,203.73
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0048-53	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0048-54	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0801-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0801-51	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0703-05	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0704-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0537-07	5	\$70.36	\$14.07
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0537-14	14	\$198.12	\$14.15
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0132-05	5	\$74.13	\$14.83
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0132-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0816-41	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0816-51	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0333-05	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0333-14	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0890-21	14	\$175.28	\$12.52
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0890-72	15	\$187.80	\$12.52
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0890-74	5	\$62.60	\$12.52
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0890-80	5	\$62.60	\$12.52
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0751-67	14	\$202.47	\$14.46
Temozolomide Oral Capsule 5 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0751-96	5	\$71.43	\$14.29
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0049-53	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0049-54	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0802-14	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0802-51	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0705-05	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0706-14	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0538-07	5	\$283.52	\$56.70
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0538-14	14	\$795.46	\$56.82
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AVPAK	50268-0761-11	1	\$18.69	\$18.69
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	AVPAK	50268-0761-12	20	\$373.71	\$18.69
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0142-05	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0142-14	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0817-41	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0817-51	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0334-05	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0334-14	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0891-21	14	\$706.44	\$50.46
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0891-72	15	\$756.90	\$50.46
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0891-74	5	\$252.30	\$50.46
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0891-80	5	\$252.30	\$50.46
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0752-67	14	\$805.75	\$57.55
Temozolomide Oral Capsule 20 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0752-96	5	\$287.81	\$57.56
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0050-53	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0050-54	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0803-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0803-51	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0707-05	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0708-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0539-07	5	\$1,410.81	\$282.16
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0539-14	14	\$3,898.47	\$278.46
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AVPAK	50268-0762-11	1	\$76.42	\$76.42
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	AVPAK	50268-0762-12	20	\$1,528.36	\$76.42
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0143-05	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0143-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0818-41	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0818-51	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0335-05	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0335-14	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0892-21	14	\$3,532.15	\$252.30
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0892-72	15	\$3,784.35	\$252.29
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0892-74	5	\$1,261.45	\$252.29

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0892-80	5	\$1,261.45	\$252.29
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0753-67	14	\$4,028.71	\$287.77
Temozolomide Oral Capsule 100 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0753-96	5	\$1,438.80	\$287.76
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0129-53	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0129-54	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0804-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0804-51	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0709-05	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0710-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0540-07	5	\$1,944.36	\$388.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0540-14	14	\$5,538.67	\$395.62
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0144-05	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0144-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0819-41	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0819-51	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0336-05	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0336-14	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0929-21	14	\$4,944.94	\$353.21
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0929-72	15	\$5,298.15	\$353.21
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0929-74	5	\$1,766.05	\$353.21
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0929-80	5	\$1,766.05	\$353.21
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0754-67	14	\$5,640.15	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 140 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0754-96	5	\$2,014.33	\$402.87
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0130-53	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0130-54	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0805-14	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0805-51	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0711-05	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0712-14	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0541-07	5	\$2,514.14	\$502.83
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0541-14	14	\$7,217.19	\$515.51
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0145-05	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0145-14	14	\$7,252.60	\$518.04
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0820-41	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0820-51	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0337-05	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0337-14	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0930-21	14	\$6,357.82	\$454.13
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0930-72	15	\$6,811.95	\$454.13
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0930-74	5	\$2,270.65	\$454.13
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0930-80	5	\$2,270.65	\$454.13
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0755-67	14	\$7,251.60	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 180 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0755-96	5	\$2,589.84	\$517.97
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0051-53	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	65162-0806-51	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	AREVA PHARMACEUTICALS	59923-0713-05	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	ASCEND LABORATORIES	67877-0542-07	5	\$3,595.00	\$719.00
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834-0146-05	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	RISING PHARMACEUTICALS	16571-0821-51	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	RISING PHARMACEUTICALS	64980-0338-05	5	\$3,598.00	\$719.60
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0893-74	5	\$3,154.55	\$630.91
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0893-80	5	\$3,154.55	\$630.91
Temozolomide Oral Capsule 250 MG	ZYDUS PHARMACEUTICALS (USA)	68382-0756-96	5	\$3,598.00	\$719.60
Temsirolimus Intravenous Solution 25 MG/ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0223-61	1	\$1,910.95	\$1,910.95
Temsirolimus Intravenous Solution 25 MG/ML	ALMAJECT	72611-0780-01	1	\$1,547.87	\$1,547.87
Temsirolimus Intravenous Solution 25 MG/ML	ALMAJECT	72611-0785-02	1	\$1,547.87	\$1,547.87
Temsirolimus Intravenous Solution 25 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	65219-0200-05	1	\$1,416.00	\$1,416.00
Tepadina Injection Solution Reconstituted 15 MG	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1630-01	1	\$1,080.00	\$1,080.00
Tepadina Injection Solution Reconstituted 100 MG	AMNEAL BIOSCIENCES	70121-1631-01	1	\$5,640.00	\$5,640.00
Tepmetko Oral Tablet 225 MG	SERONO	44087-5000-03	30	\$13,889.88	\$463.00
Tepmetko Oral Tablet 225 MG	SERONO	44087-5000-06	60	\$27,779.76	\$463.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 15 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0650-11	1	\$900.00	\$900.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 15 MG	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	00143-9565-01	1	\$900.00	\$900.00

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 15 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0045-01	1	\$965.00	\$965.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 15 MG	NOVAPLUS/HIKMA	00143-9309-01	1	\$480.00	\$480.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 15 MG	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0246-02	1	\$960.00	\$960.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 15 MG	STI PHARMA	54879-0014-13	1	\$900.00	\$900.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 100 MG	DR.REDDY'S LABORATORIES, INC.	43598-0171-11	1	\$3,594.00	\$3,594.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 100 MG	FRESENIUS KABI USA	65219-0029-20	1	\$3,600.00	\$3,600.00
Thiotepa Injection Solution Reconstituted 100 MG	NOVADOZ PHARMACEUTICALS	72205-0046-01	1	\$5,125.00	\$5,125.00
Tibovo Oral Tablet 250 MG	SERVIER PHARMACEUTICALS	72694-0617-60	60	\$38,626.32	\$643.77
Tice BCG Intravesical Suspension Reconstituted 50 MG	MERCK SHARP & DOHME	00052-0602-01	1	\$188.48	\$188.48
Tice BCG Intravesical Suspension Reconstituted 50 MG	MERCK SHARP & DOHME	00052-0602-02	1	\$188.48	\$188.48
Tivdak Intravenous Solution Reconstituted 40 MG	SEAGEN	51144-0003-01	1	\$7,622.40	\$7,622.40
Toposar Intravenous Solution 1 GM/50ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5657-01	50	\$91.18	\$1.82
Toposar Intravenous Solution 100 MG/SML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5653-01	5	\$11.24	\$2.25
Toposar Intravenous Solution 500 MG/25ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-5656-01	25	\$45.59	\$1.82
Topotecan HCl Intravenous Solution 4 MG/4ML	ACCORD HEALTHCARE	16729-0243-31	4	\$519.25	\$129.81
Topotecan HCl Intravenous Solution 4 MG/4ML	HOSPIRA	00409-0302-01	4	\$83.14	\$20.79
Topotecan HCl Intravenous Solution 4 MG/4ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4714-01	4	\$128.26	\$32.07
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	ACCORD HEALTHCARE	16729-0151-31	1	\$358.25	\$358.25
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	ACTAVIS	45963-0615-56	1	\$168.00	\$168.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0762-10	1	\$282.00	\$282.00
Topotecan HCl Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	FRESENIUS KABI USA	63323-0762-94	1	\$168.00	\$168.00
Torisel Intravenous Solution 25 MG/ML	PFIZER U.S.	00008-1179-01	1	\$2,330.47	\$2,330.47
Trazimera Intravenous Solution Reconstituted 150 MG	PFIZER U.S.	00069-0308-01	1	\$1,453.32	\$1,453.32
Trazimera Intravenous Solution Reconstituted 420 MG	PFIZER U.S.	00069-0305-01	1	\$4,069.30	\$4,069.30
Trazimera Intravenous Solution Reconstituted 420 MG	PFIZER U.S.	00069-0306-01	1	\$4,069.30	\$4,069.30
Treanda Intravenous Solution Reconstituted 25 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0390-08	1	\$891.54	\$891.54
Treanda Intravenous Solution Reconstituted 100 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0391-20	1	\$3,566.16	\$3,566.16
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0075-11	1	\$30.32	\$30.32
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	AMERICAN HEALTH PACKAGING	68084-0075-21	30	\$909.60	\$30.32
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	AVKARE	42291-0870-01	100	\$3,735.20	\$37.35
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	BRYANT RANCH PREPACK	63629-2285-01	100	\$3,735.20	\$37.35
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	BRYANT RANCH PREPACK	63629-8752-01	100	\$3,735.20	\$37.35
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462-0792-01	100	\$3,735.20	\$37.35
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	MAJOR PHARMACEUTICALS	00904-6867-04	30	\$1,151.74	\$38.39
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	PAR PHARMACEUTICAL	10370-0268-01	100	\$3,735.20	\$37.35
Tretinoin Oral Capsule 10 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555-0808-02	100	\$3,735.20	\$37.35
Trexall Oral Tablet 5 MG	TEVA/WOMENS HEALTH	51285-0366-01	30	\$693.84	\$23.13
Trexall Oral Tablet 7.5 MG	TEVA/WOMENS HEALTH	51285-0367-01	30	\$1,040.64	\$34.69
Trexall Oral Tablet 10 MG	TEVA/WOMENS HEALTH	51285-0368-01	30	\$1,387.44	\$46.25
Trexall Oral Tablet 15 MG	TEVA/WOMENS HEALTH	51285-0369-01	30	\$2,081.28	\$69.38
Trisenox Intravenous Solution 12 MG/6ML	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0601-06	6	\$12,796.56	\$213.28
Trisenox Intravenous Solution 12 MG/6ML	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0601-11	6	\$1,279.66	\$213.28
Trodelyl Intravenous Solution Reconstituted 180 MG	IMMUNOMEDICS	55135-0132-01	1	\$2,745.64	\$2,745.64
Truseltiq (50MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 25 MG	QED THERAPEUTICS	72730-0506-01	42	\$27,090.00	\$645.00
Truseltiq (75MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 25 MG	QED THERAPEUTICS	72730-0202-01	63	\$27,090.00	\$430.00
Truseltiq (100MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 100 MG	QED THERAPEUTICS	72730-0111-01	21	\$27,090.00	\$1,290.00
Truseltiq (125MG Daily Dose) Oral Capsule Therapy Pack 100 & 25 MG	QED THERAPEUTICS	72730-0101-01	42	\$27,090.00	\$645.00
Truxima Intravenous Solution 100 MG/10ML	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0103-10	10	\$1,014.66	\$101.47
Truxima Intravenous Solution 500 MG/50ML	TEVA PHARMACEUTICALS USA	63459-0104-50	50	\$5,073.30	\$101.47
Tukysa Oral Tablet 50 MG	SEAGEN	51144-0001-60	60	\$7,016.40	\$116.94
Tukysa Oral Tablet 150 MG	SEAGEN	51144-0002-12	120	\$28,216.80	\$235.14
Tukysa Oral Tablet 150 MG	SEAGEN	51144-0002-60	60	\$14,108.40	\$235.14
Turalio Oral Capsule 125 MG	SANKYO	65597-0407-20	120	\$26,238.24	\$218.65
Turalio Oral Capsule 125 MG	SANKYO	65597-0407-28	28	\$0.00	\$0.00
Tykerb Oral Tablet 250 MG	NOVARTIS	00078-0671-19	150	\$11,567.17	\$77.11
Unituxin Intravenous Solution 17.5 MG/5ML	UNITED THERAPEUTICS CORP	66302-0014-01	5	\$18,924.25	\$3,784.85
Valrubicin Intravesical Solution 40 MG/ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	24201-0101-01	5	\$1,687.20	\$337.44
Valrubicin Intravesical Solution 40 MG/ML	HIKMA PHARMACEUTICALS USA	24201-0101-04	5	\$6,748.78	\$337.44
Valstar Intravesical Solution 40 MG/ML	ENDO PHARMACEUTICALS	67979-0001-01	5	\$10,162.55	\$508.13
Vectibix Intravenous Solution 100 MG/5ML	AMGEN	55513-0954-01	5	\$1,883.35	\$376.67
Vectibix Intravenous Solution 400 MG/20ML	AMGEN	55513-0956-01	20	\$7,533.38	\$376.67
Vegzelma Intravenous Solution 100 MG/4ML	CELLTRION USA	72606-0011-01	4	\$812.88	\$203.22
Vegzelma Intravenous Solution 400 MG/16ML	CELLTRION USA	72606-0012-01	16	\$3,251.52	\$203.22

Source: Medi-Span Price Rx, 04/04/2023

All trademarks are property of their respective owners.

©2023 Takeda Pharmaceuticals U.S.A., Inc. All rights reserved. 04/23 USO-ICL-0206

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Velcade Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS AMERICA	63020-0049-01	1	\$1,923.60	\$1,923.60
Venclexta Oral Tablet 10 MG	ABBVIE	00074-0561-11	2	\$29.58	\$14.79
Venclexta Oral Tablet 10 MG	ABBVIE	00074-0561-14	14	\$207.11	\$14.79
Venclexta Starting Pack Oral Tablet Therapy Pack 10 & 50 & 100 MG	ABBVIE	00074-0579-28	42	\$3,831.66	\$91.23
Venclexta Oral Tablet 50 MG	ABBVIE	00074-0566-07	7	\$517.80	\$73.97
Venclexta Oral Tablet 50 MG	ABBVIE	00074-0566-11	1	\$73.97	\$73.97
Venclexta Oral Tablet 100 MG	ABBVIE	00074-0576-11	1	\$147.92	\$147.92
Venclexta Oral Tablet 100 MG	ABBVIE	00074-0576-22	120	\$17,752.90	\$147.94
Venclexta Oral Tablet 100 MG	ABBVIE	00074-0576-30	28	\$4,142.03	\$147.93
Venclexta Oral Tablet 100 MG	ABBVIE	00074-0576-34	180	\$26,629.34	\$147.94
Verzenio Oral Tablet 50 MG	LILLY	00002-4483-54	14	\$4,360.10	\$311.44
Verzenio Oral Tablet 100 MG	LILLY	00002-4815-54	14	\$4,360.10	\$311.44
Verzenio Oral Tablet 150 MG	LILLY	00002-5337-54	14	\$4,360.10	\$311.44
Verzenio Oral Tablet 200 MG	LILLY	00002-6216-54	14	\$4,360.10	\$311.44
Vidaza Injection Suspension Reconstituted 100 MG	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	59572-0102-01	1	\$702.29	\$702.29
vinBLAStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0278-10	10	\$56.59	\$5.66
Vincasar PFS Intravenous Solution 1 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4402-11	1	\$18.06	\$18.06
Vincasar PFS Intravenous Solution 1 MG/ML	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4412-11	2	\$36.12	\$18.06
vinCRIStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0309-25	2	\$18.54	\$9.27
vinCRIStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	NOVAPLUS/HOSPIRA	61703-0309-26	1	\$16.93	\$16.93
vinCRIStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0309-06	1	\$19.37	\$19.37
vinCRIStine Sulfate Intravenous Solution 1 MG/ML	PFIZER U.S.	61703-0309-16	2	\$16.78	\$8.39
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	ACTAVIS	45963-0607-55	1	\$21.60	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0148-01	1	\$90.24	\$90.24
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 10 MG/ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0204-01	1	\$30.00	\$30.00
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	ACTAVIS	45963-0607-56	5	\$108.00	\$21.60
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	FRESENIUS KABI USA	63323-0148-05	5	\$451.44	\$90.29
Vinorelbine Tartrate Intravenous Solution 50 MG/5ML	SAGENT PHARMACEUTICAL	25021-0204-05	5	\$108.00	\$21.60
Vitrakvi Oral Solution 20 MG/ML	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0392-01	100	\$19,801.20	\$198.01
Vitrakvi Oral Solution 20 MG/ML	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0393-02	50	\$9,900.60	\$198.01
Vitrakvi Oral Solution 20 MG/ML	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0393-03	50	\$19,801.20	\$198.01
Vitrakvi Oral Solution 20 MG/ML	BAYER HEALTHCARE PHARMA	71777-0392-01	100	\$17,493.34	\$174.93
Vitrakvi Oral Capsule 25 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0390-01	60	\$14,851.44	\$247.52
Vitrakvi Oral Capsule 100 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0391-01	60	\$44,554.32	\$742.57
Vivimusta Intravenous Solution 100 MG/4ML	SLAYBACK PHARMA	71225-0120-01	4	\$3,851.45	\$962.86
Vizimpro Oral Tablet 15 MG	PFIZER U.S.	00069-0197-30	30	\$18,674.78	\$622.49
Vizimpro Oral Tablet 30 MG	PFIZER U.S.	00069-1198-30	30	\$18,674.78	\$622.49
Vizimpro Oral Tablet 45 MG	PFIZER U.S.	00069-2299-30	30	\$18,674.78	\$622.49
Vonjo Oral Capsule 100 MG	CTI BIOPHARMA CORP	72482-0100-12	120	\$28,260.00	\$235.50
Votrient Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078-1077-66	120	\$20,253.26	\$168.78
Vyxeos Intravenous Suspension Reconstituted 44-100 MG	JAZZ PHARMACEUTICALS	68727-0745-01	1	\$11,544.00	\$11,544.00
Vyxeos Intravenous Suspension Reconstituted 44-100 MG	JAZZ PHARMACEUTICALS	68727-0745-02	1	\$23,088.00	\$11,544.00
Welireg Oral Tablet 40 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-5331-01	90	\$33,897.96	\$376.64
Xalkori Oral Capsule 200 MG	PFIZER U.S.	00069-8141-20	60	\$25,389.56	\$423.16
Xalkori Oral Capsule 250 MG	PFIZER U.S.	00069-8140-20	60	\$25,389.56	\$423.16
Xatmep Oral Solution 2.5 MG/ML	AZURITY PHARMACEUTICALS	52652-2001-01	120	\$2,502.71	\$20.86
Xatmep Oral Solution 2.5 MG/ML	AZURITY PHARMACEUTICALS	52652-2001-06	60	\$1,314.71	\$21.91
Xeloda Oral Tablet 150 MG	GENENTECH	00004-1100-20	60	\$976.15	\$16.27
Xeloda Oral Tablet 500 MG	GENENTECH	00004-1101-50	120	\$6,506.77	\$54.22
Xospata Oral Tablet 40 MG	ASTELLAS	00469-1425-90	90	\$32,778.73	\$364.21
Xpovio (100 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 50 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0103-05	2	\$32,230.80	\$4,028.85
Xpovio (40 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 40 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0102-07	1	\$32,230.80	\$8,057.70
Xpovio (40 MG Twice Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 40 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0102-06	2	\$32,230.80	\$4,028.85
Xpovio (60 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 60 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0104-01	1	\$32,230.80	\$8,057.70
Xpovio (60 MG Twice Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 20 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0101-03	6	\$32,230.80	\$1,342.95
Xpovio (60 MG Twice Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 20 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0101-13	6	\$8,057.70	\$1,342.95
Xpovio (80 MG Once Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 40 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0102-02	2	\$32,230.80	\$4,028.85
Xpovio (80 MG Twice Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 20 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0101-04	8	\$32,230.80	\$1,007.21
Xpovio (80 MG Twice Weekly) Oral Tablet Therapy Pack 20 MG	KARYOPHARM THERAPEUTICS	72237-0101-14	8	\$8,057.70	\$1,007.21
Xtandi Oral Capsule 40 MG	ASTELLAS	00469-0125-99	120	\$16,379.96	\$136.50
Xtandi Oral Tablet 40 MG	ASTELLAS	00469-0625-99	120	\$16,379.96	\$136.50
Xtandi Oral Tablet 80 MG	ASTELLAS	00469-0725-60	60	\$16,379.96	\$273.00
Yervoy Intravenous Solution 50 MG/10ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-2327-11	10	\$9,841.40	\$984.14

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Yervoy Intravenous Solution 200 MG/40ML	B-M SQUIBB U.S. (PRIMARY CARE)	00003-2328-22	40	\$39,365.48	\$984.14
Yondelis Intravenous Solution Reconstituted 1 MG	JANSSEN PRODUCTS	59676-0610-01	1	\$3,866.89	\$3,866.89
Yonsa Oral Tablet 125 MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0401-81	120	\$12,065.27	\$100.54
Zaltrap Intravenous Solution 100 MG/4ML	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5840-01	4	\$1,920.00	\$480.00
Zaltrap Intravenous Solution 200 MG/8ML	SANOFI-AVENTIS U.S.	00024-5841-01	8	\$3,840.00	\$480.00
Zanosar Intravenous Solution Reconstituted 1 GM	TEVA PARENTERAL MEDICINES	00703-4636-01	1	\$419.08	\$419.08
Zejula Oral Capsule 100 MG	GLAXO SMITH KLINE	69656-0103-30	30	\$10,373.58	\$345.79
Zelboraf Oral Tablet 240 MG	GENENTECH	50242-0090-02	112	\$6,667.39	\$59.53
Zepzelca Intravenous Solution Reconstituted 4 MG	JAZZ PHARMACEUTICALS	68727-0712-01	1	\$9,168.00	\$9,168.00
Zevalin Y-90 Intravenous Kit 3.2 MG/2ML	ACROTECH BIOPHARMA	72893-0007-04	1	\$74,124.43	\$74,124.43
Zirabev Intravenous Solution 100 MG/4ML	PFIZER U.S.	00069-0315-01	4	\$736.08	\$184.02
Zirabev Intravenous Solution 400 MG/16ML	PFIZER U.S.	00069-0342-01	16	\$2,944.32	\$184.02
Zolinza Oral Capsule 100 MG	MERCK SHARP & DOHME	00006-0568-40	120	\$18,011.52	\$150.10
Zydelig Oral Tablet 100 MG	GILEAD SCIENCES	61958-1701-01	60	\$15,795.83	\$263.26
Zydelig Oral Tablet 150 MG	GILEAD SCIENCES	61958-1702-01	60	\$15,795.83	\$263.26
Zykadia Oral Tablet 150 MG	NOVARTIS	00078-0694-84	84	\$14,612.15	\$173.95
Zynlonta Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	ADC THERAPEUTICS	79952-0110-01	1	\$29,820.72	\$29,820.72
Zynyz Intravenous Solution 500 MG/20ML	INCYTE CORPORATION	50881-0006-03	20	\$17,088.00	\$854.40
Zytiga Oral Tablet 250 MG	JANSSEN BIOTECH	57894-0150-12	120	\$13,064.42	\$108.87
Zytiga Oral Tablet 500 MG	JANSSEN BIOTECH	57894-0195-06	60	\$13,064.42	\$217.74